

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा/न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०४१९८९	अजबुन निसा मुसलमान	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	४२२२१३	७९८०		
२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०१२६०४८३५	अमलिमुन निसा मुसलमान	महिला	२०१६-०१-२६	६३	५	२१०१६१९७१	७९८०		
३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२२४००२११	अकाली अहिर	महिला	२०१८-१०-२४	६१	५	३८३०३२१०४	७९८०		
४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०५२७००२१७	असिया मुसलमानात्री	महिला	२०१४-०५-२७	६५	५	२९५०१०२१०१६२८०६	७९८०		
५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२००८०३२५००६२२	अबरुन निसा मु०	महिला	२०१४-१०-२५	६५	५	८७३	७९८०		
६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०९०४००८३५	कन्चन पासीन	महिला	२०१५-०९-०४	६४	५	३७८३	७९८०		
७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०३१४०११४३	कन्चन देवी पासीन	महिला	२०१५-०३-१४	६४	५	१०५४	७९८०		
८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०५१००१९२७	केलाशी अहिरनी	महिला	२०१६-०५-१०	६३	५	२५७	७९८०		
९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०४३००८	केशरी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	५	३९४९	७९८०		
१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०५०८००३२७	कैमुन निसा मुसलमान	महिला	२०१७-०५-०८	६२	५	७७६	७९८०		
११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०५२००११७१	खैरुन निसा मुसलमान	महिला	२०१७-०५-२०	६२	५	३१०७	७९८०		
१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०४०६०११७७	जन्बतुन निशा पठान	महिला	२०१५-०४-०६	६४	५	४४२	७९८०		
१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०४०६०१६७९	झिन्की - मिश्राईन	महिला	२०१२-०४-०६	६७	५	२८१९	७९८०		
१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०१२५०२५०९	ताहिरा पठानिन	महिला	२०१२-०१-२५	६७	५	२१०१	७९८०		
१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०२०५०१०१७	तलबुन निसा	महिला	२०१९-०३-०५	६०	५	४९	७९८०		
१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१११७००५९६	नारायणी - खाती	महिला	२०१४-११-१७	६५	५	३८३०३२/७८	७९८०		
१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०७१५००९६२	नजरुन निसा मुसलमान	महिला	२०१३-०७-१५	६६	५	१९३	७९८०		
१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०४२९९२	प्रभावती देवी कुरमीनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	५	१४८१४	७९८०		
१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०३१२००५१४	पुष्पा मिश्र	महिला	२०१७-०३-१२	६२	५	३८१०३२-१०१५	७९८०		
२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०२१५०१६७७	फुला चमाईन	महिला	२०१५-०२-१५	६४	५	४१३३	७९८०		
२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०१०५०१८८३	मुन्ना अहिराने	महिला	२०१८-०१-०५	६१	५	५५५८	७९८०		
२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०८०१०२०७२	मजुन निसा नाउन	महिला	२०१८-०८-०१	६१	५	लु क ६७२	७९८०		
२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०४१५०५३६५	मकुमा खातुन मुसलमान	महिला	२०१७-०४-१५	६२	५	३८१०१७२१०७१९५	७९८०		
२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०५२७००९२८	मोमिना खातुन मु०	महिला	२०१४-०५-२७	६५	५	३०८८	७९८०		
२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१०१५०१२९८	मिना चमार	महिला	२०१६-१०-१५	६३	५	३८००११०६८१०१२६८	७९८०		
२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१०१५०१६३७	मैमुन निसा पठानिन	महिला	२०१६-१०-१५	६३	५	३८१०३२	७९८०		

२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०४१९९७	राजिया धुनियानी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	३३५०	७९८०		
२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०१०१०७६९७	रुद्ध मती नाउन	महिला	२०१३-०१-०१	६६	५	२२७४	७९८०		
२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०११००३२११	सोनमति अहिरनी	महिला	२०१६-०१-१०	६३	५	३८२८	७९८०		
३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२१५०३५४४	सोनमती पाण्डे	महिला	२०१८-१२-१५	६०	५	लु।क।४४८०	७९८०		
३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०६२१००५४९	साफिया - फकिरनी	महिला	२०१४-०६-२१	६५	५	३४०	७९८०		
३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४११०७००३१६	संतोली केवटिन	महिला	२०१४-११-०७	६५	५	३८३०३२।३१	७९८०		
										२५५३६०		

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४४०११५०५४२३	अकतर जहाँ	महिला	२०४४-०१-१५	३५	५	३८-०१-७६-११०६	६३८४		
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७७०३१०१३७०५	अंशिका यादव	महिला	२०७७-०३-१०	२	५		६३८४		
३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०६२४००९५४	अब्दुल्लाह तेली	पुरुष	२०४८-०६-२४	३१	५	३८१०३२।३५०४२	६३८४		
४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५५१११५०१२११	अनिल कुमार तेली	पुरुष	२०५५-११-१५	२४	५	१-७५-७६	६३८४		
५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०३०५०५०६२	अखिलेश बनिया	महिला	२०६९-०३-०५	१०	५		६३८४		
६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१२०३११०१२७५	अबु हरेरा मुसलमान	महिला	२०१२-०३-११	६७	५	४७४७	६३८४		
७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४००५०८०१७७२	आयसा खातुन	महिला	२०४०-०५-०८	३९	५	२।०१।७४०१३	६३८४		
८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६४०९१०००७१५	आशिष कुमार पाण्डेय	पुरुष	२०६४-०९-१०	१५	५		६३८४		
९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५२०९१५०३७६२	कन्हैया कोहार	पुरुष	२०५२-०९-१५	२७	५	३८-०१-७६-०१२९९	६३८४		
१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६५०६११०१७४८	चन्द्रावती तेली	महिला	२०६५-०६-११	१४	५		६३८४		
११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४३०११९००४२८	जितेन्द्र कुमार चौधरी	पुरुष	२०४३-०१-१९	३६	५	४२४८६	६३८४		
१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७४०६०८०९०६१	ज्योती शर्मा	महिला	२०७४-०६-०८	५	५		६३८४		
१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४९०५११०२५८५	जलमावती पासी	महिला	२०४९-०५-११	३०	५	३८-०१-७७-०६८७३	६३८४		
१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६७०५०२०२५७८	प्रदीप कुमार यादव	पुरुष	२०६७-०५-०२	१२	५		६३८४		
१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३१०२१०००८३४	पुष्पावति गाेसाइ	महिला	२०३१-०२-१०	४८	५	११०९	६३८४		
१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७००७०८०४६६२	पवन शर्मा	पुरुष	२०७०-०७-०८	९	५		६३८४		
१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३६०९०४००५५९	मन्जु मिश्रा	महिला	२०३६-०९-०४	४३	५	४२७४५	६३८४		
१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२६१२२३००५०५	मीना कुमारी	महिला	२०२६-१२-२३	५२	५	३७३२	६३८४		
१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२१६२९९	मोहम्मद तमीम मुसलमान	पुरुष	२०७६-०४-२२	३	५		६३८४		
२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१३०५०२०२७९६	सजरुन निसा मुसलमान	महिला	२०१३-०५-०२	६६	५	९४५	६३८४		
२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३९०१०६००२९३	संदीप कुमार मिश्रा ख	पुरुष	२०४९-०१-०६	३०	५	३८-०२-०७०-११४	६३८४		

२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०४०२०१०१९	सेतु अहिर	पुरूष	२०२५-०४-०२	५४	५	५५५२	६३८४		
२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५१०५२००२७९८	हसन अली तेली	पुरूष	२०५१-०५-२०	२८	५	३८-०१-७७-०२६८०	६३८४		
२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५७०६१००१८८७	हबिबा खातुन	महिला	२०५७-०६-१०	२२	५	३८-०१-७७-०३०२८	६३८४		
										१५३२१६		

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८०

अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५२७५६३	अमिना खातुन	महिला	२०७५-१०-०५	४	५	नजारा खातुन फकिर	१५९६		
२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०३०२२४७	अभय मिश्रा	पुरुष	२०७५-०४-०३	४	५	रुबी कुमारी मिश्रा	१५९६		
३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१५१२१७८	अब्दुल जिलानी फकिर	पुरुष	२०७५-०९-१५	४	५	मेराज मुसलमान फकिर	१५९६		
४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१०१३८३३	अलाउद्दीन।फकिर	पुरुष	२०७५-०७-१०	४	५	मोमिना खातुन	१५९६		
५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१०१६९७८	अमित नाउ	पुरुष	२०७५-०६-१०	४	५	लक्ष्मी नाउ	१५९६		
६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०१२४२३	अरमान धावी	पुरुष	२०७५-०१-२०	४	५	आसुमा खातुन धोवी	१५९६		
७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११००९९०५	अब्दुल रकिब मुसलमान	पुरुष	२०७७-०१-१०	२	५	अब्दुल मोईद मुसलमान	१५९६		
८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३११०६३४१	अभिषेक बढई	पुरुष	२०७८-०३-११	१	५	शुकराम बढई	१५९६		
९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०६१०१०२६२	अर्नब यादव	पुरुष	२०७९-०६-१०	०	५	सरस्वती यादव	५३२		
१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०९०९३५८	अनुराग यादव	पुरुष	२०७६-०४-०९	३	५	राधिका यादव	१५९६		
११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००२०६६०२	अनुष्का कलवार	पुरुष	२०७७-१०-०२	२	५	सन्जु देबि कलवार	१५९६		
१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०६०८४४२	अब्दुल जलिल फकिर	पुरुष	२०७५-०३-०६	४	५	मजीबु। निसा	१५९६		
१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०७०८८४९	अनुष्का। मौर्या	महिला	२०७६-०५-०७	३	५	गीता मौर्या	१५९६		
१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१७०५५३७	अन्नया जैसवाल	महिला	२०७९-०८-१७	०	५	निरफुल कलवार	१५९६		
१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००१०९३८२	अलिया खातुन	महिला	२०७८-१०-०१	१	५	अजहर नाउ	१५९६		
१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१९१११६६	अमृता केवट	महिला	२०७५-०८-१९	४	५	नन्दलाल केवट	१५९६		
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१८०५१५६	अराध्या कोहार	महिला	२०७८-०८-१८	१	५	सोभा कोहार	१५९६		
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१२०८११५	अदिबा मुसलमान	महिला	२०७८-०२-१२	१	५	मोहम्मद अली मुसलमान	१५९६		
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७७०८२७१३२२९	अलफिया खातुन	महिला	२०७७-०८-२७	२	५	सबा खातुन	१०६४		
२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२५०७६५९	अंकिता गुप्ता	महिला	२०७६-०२-२५	३	५	रीना कसौधन।	१५९६		
२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०८०७५८९	अस्मिता यादव	महिला	२०७६-११-०८	३	५	श्रीमति यादव	१५९६		

२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१५१५००१	अरुशी गुप्ता	महिला	२०७५-०७-१५	४	५	सरिता गुप्ता तेली	१५९६		
२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१०१४६७१	अयसा खालिद	महिला	२०७५-०४-१०	४	५	हदि सुन निसा	१५९६		
२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११३००६६३	अयसा खातुन फकिर	महिला	२०७९-११-१३	०	५	सकिना खातुन	५३२		
२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१२१०३८७	अंसीका चौधरी	महिला	२०७५-०८-१२	४	५	प्रमीला चौधरी	१५९६		
२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६३००७९५७	अनिता देबि कुर्मी	महिला	२०७६-०६-३०	३	५	निर्मती चौधरी	१५९६		
२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०३०९३२४	अनुराधा यादव	महिला	२०७५-०४-०३	४	५	हरिद्धार । यादव	१५९६		
२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५२०८०७	असमीता गडेरिया	महिला	२०७५-०१-०५	४	५	सुनिता गडेरिया	१५९६		
२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११६०७२७९	अनाबिया मुसलमान	महिला	२०७६-११-१६	३	५	सरवर जहाँ	१५९६		
३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२०११११	अमृता कलवार	महिला	२०७५-०६-२०	४	५	तारावति कलवार	१५९६		
३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११११०७३	अर्पिता गुप्ता	महिला	२०७७-११-०१	२	५	रीना गुप्ता तेली	१५९६		
३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२५१४७५७	अलिस्बा रहमान मिया	महिला	२०७६-०५-२५	३	५	अब्दुल रहमान मिया	१५९६		
३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१००९४६४	अनन्या चौधरी	महिला	२०७८-०८-१०	१	५	रद्र नाथ चौधरी	१५९६		
३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०८१९०७९२७	अनुष्का यादव	महिला	२०७९-०८-१९	०	५	भुल्लु यादव	५३२		
३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७६०५२०१७६०३	अंकिता कोहार	महिला	२०७६-०५-२०	३	५	सुनिता कोहार	५३२		
३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१०१४७२१	अभय ठकुर	पुरुष	२०७५-०४-१०	४	५	सरिता नाउ	१५९६		
३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२५१०४८६	अभी प्रसाद गुप्ता	पुरुष	२०७६-०८-२५	३	५	पुजा कुमारी गुप्ता	१५९६		
३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७१२०५१२५९१	अनुराज यादव	पुरुष	२०७७-१२-०५	१	५	लक्ष्मी यादव	५३२		
३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८०४१०१५६५६	अब्दुल आहद	पुरुष	२०७८-०४-१०	१	५	सादिका खातुन	५३२		
४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८१००५१५३८३	अहमद अनस मुसलमान	पुरुष	२०७८-१०-०५	१	५	गौहर सदफ खान	५३२		
४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१५०९७३५	अब्दुल रहिम मुसलमान	पुरुष	२०७७-०८-१५	२	५	फाहिमा खातुन	१५९६		
४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०५१३६८६	असद अहमद खान	पुरुष	२०७५-११-०५	४	५	जैनब खातुन	१५९६		
४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१५१०५०३	अनिरुद्ध गोसाई	पुरुष	२०७७-०४-१५	२	५	सुनिता गिरी	१५९६		
४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२३०९२८१	अनुराग कुमार कहार	पुरुष	२०७६-०५-२३	३	५	जानकी देवी कहार	१५९६		
४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०४०७८१२	अरमान अख्तर मुसलमान	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	५	अख्तर जहा	१५९६		
४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०५१२९६२	अरविन्द यादव	पुरुष	२०७४-११-०५	५	५	लक्ष्मी देवी यादव	६२१		2079-11-05

४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००५१४३०४	अनुंसका यादव	महिला	२०७६-१०-०५	३	५	प्रमिला कुमारी यादव	१५९६		
४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२००८९८८	अब्बाद खान	पुरूष	२०७७-०६-२०	२	५	रकिबुन्निसा मुसलमान	१५९६		
४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१६१०१८४	अंकुश मौर्य	पुरूष	२०७६-०५-१६	३	५	शिव मति मुराउ	१५९६		
५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०९११७०६	अब्दुल कादिर फकिर	पुरूष	२०७६-०६-०९	३	५	अब्दुल करिम फकिर	१५९६		
५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२०१२१७१	अब्दुल रहेमान मुसलमान	पुरूष	२०७७-०१-२०	२	५	इसलाम मुसलमान	१५९६		
५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१७०९०२८	अरोही तिवारी	महिला	२०७५-०६-१७	४	५	सरिता देवी चतुर्वेदी	१५९६		
५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०४०७३७६	अनन्या केवट	महिला	२०७७-०९-०४	२	५	जैसमती केवट	१५९६		
५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१०१७६९१	अनिशा खातुन	महिला	२०७५-०८-१०	४	५	सितारु निशा	१५९६		
५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००८१२४२२	अंशिका केवट	महिला	२०७४-१०-०८	५	५	नितु केवट	१४७		2079-10-08
५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०८०७८५९	अनाबिया तुफेल खान	महिला	२०७४-११-०८	५	५	फहमिदा खातुन	६७४		2079-11-08
५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०४०७७८४	अमाया खान	महिला	२०७७-०७-०४	२	५	अखलाकुन निशा	१५९६		
५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२२१०७५८	अन्जली विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०८-२२	४	५	इन्द्रामती लोहार	१५९६		
५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३१११२०८	अदित्य कहार	पुरूष	२०७८-०३-३१	१	५	शकुन्तला कोहार	१५९६		
६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२४०७९५८	अरुण कुमार खरविन्द	पुरूष	२०७६-१२-२४	२	५	पुनीता खरविन्द	१५९६		
६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१२१०६२४	अब्दुल रहेमान मुसलमान	पुरूष	२०७८-०४-१२	१	५	अपसर जहाँ मुसलमान	१५९६		
६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०३०५५६५	अब्दुल रहमान मुसलमान	पुरूष	२०७८-०२-०३	१	५	शाहिन बानो	१५९६		
६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१११०९६७	अरुण कुमार यादव	पुरूष	२०७५-०८-११	४	५	उषा देवी अहिर	१५९६		
६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२२०८८७९	अशोक कुमार यादव	पुरूष	२०७७-१०-२२	२	५	प्रमिला कुमारी यादव	१५९६		
६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१२१२३३३	अलि सवा खान	पुरूष	२०७५-०५-१२	४	५	जैनब खातुन	१५९६		
६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११२०८००२	अभिषेक मिश्र	पुरूष	२०७७-०१-१२	२	५	कालिन्दी मिश्र	१५९६		
६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२४०६६७९	अरुण कुमार खरविन्द	पुरूष	२०७६-१२-२४	२	५	पुनीता खरविन्द	१५९६		
६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००६०८२९२	अरीबा खातुन	महिला	२०७८-१०-०६	१	५	जरीना खातुन	१५९६		
६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११०१४३८५	अन्नया सिंह चौधरी	महिला	२०७६-११-१०	३	५	पुष्पावती कुर्मी	१५९६		
७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१५०८११४	अब्दुल समद मुसलमान	पुरूष	२०७९-०३-१५	०	५	जरीना खातुन मुसलमान	१५९६		
७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५११११६३	अरीफ खॉ	पुरूष	२०७८-०५-११	१	५	नुरजहाँ खातुन	१५९६		

७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२११०७३३	अरहाम मुसलमान	पुरूष	२०७५-०९-२१	४	५	अताउर रहमान मुसलमान	१५९६		
७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१०१३१०३	अहमद रजा फकिर	पुरूष	२०७८-०७-१०	१	५	नसरीन फकिर	१५९६		
७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०२११५२७	अरनव मौर्या	पुरूष	२०७७-११-०२	२	५	पवित्रा देवी मौर्य मुराउ	१५९६		
७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२८०९८०९	अम्मार रहिमानी	पुरूष	२०७५-१२-२८	३	५	कैकसा भाट	१५९६		
७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२४११२०४	अबु असद खान	पुरूष	२०७७-०८-२४	२	५	समसुन निसा	१५९६		
७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१०८५६७	अभिशेक यादव	पुरूष	२०७६-०२-१०	३	५	दीपकला यादव	१५९६		
७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१११०९८४	अभिन्नदन मिश्र	पुरूष	२०७७-०१-३०	२	५	केतार नाथ मिश्र	१५९६		
७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१००७१६८	अब्दुल रहिम फकिर	पुरूष	२०७९-०२-१०	०	५	हाजिरा खातुन फकिर	१५९६		
८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११०१४४१६	अब्दुल मोमिन मुसलमान	पुरूष	२०७८-०१-१०	१	५	प्रवीन खातुन	१५९६		
८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०८०७९८५	अब्दुल रहमान मुसलमान	पुरूष	२०७८-०३-०८	१	५	बसिरन मुसलमान	१५९६		
८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०८०४८७५	अपसाना खातुन	महिला	२०७८-०३-०८	१	५	सलीमुन निसा	१५९६		
८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११११०९९३५	अनुज बढई	महिला	२०७५-११-१८	४	५	जसमती बढई	१५९६		
८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००११६१८९	अलिया खातुन	महिला	२०७८-१०-०१	१	५	खलदा खातुन	१५९६		
८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०५१४३१९	अलफिया नाजो	महिला	२०७५-०३-०५	४	५	मजीबुन नीसा	१५९६		
८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२०१२७६६	अभय कुमार कहाँर	पुरूष	२०७८-१०-२०	१	५	अनिल कुमार कहाँर	१५९६		
८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२६०६४५८	अनुज बनिया	पुरूष	२०७९-०५-२६	०	५	शिवपूजन बनिया	१५९६		
८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२८१११८९	अभिषेक यादव	पुरूष	२०७८-०७-२८	१	५	किरन यादव	१५९६		
८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२८०३१२७	अभिराज गुप्ता	पुरूष	२०७९-०७-२८	०	५	कु० बन्दना गुप्ता	१५९६		
९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२००७५७४	अहमद फकिर	पुरूष	२०७८-०८-२०	१	५	मुहम्मद सलिम फकिर	१५९६		
९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२५०९७०६	अर्पिता गुप्ता	पुरूष	२०७७-०५-२५	२	५	रिना। कसौधन	१५९६		
९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९१७००१०६	अयांश नाथ तिवारी	पुरूष	२०७९-०८-१७	०	५	अम्बिका नाथ तिवारी	१५९६		
९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१४०३९२५	अवधेश यादव	पुरूष	२०७८-१०-१४	१	५	राम कुमार अहिर	१५९६		
९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२२१०६०४	अदित्य केवट	पुरूष	२०७६-१०-२२	३	५	नन्दलाल केवट	१५९६		
९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०५१६६५७	अरबाज अहमद मुसलमान	पुरूष	२०७५-०५-०५	४	५	नियाज अहमद मुसलमान	१५९६		

९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०४१०४०२	अलतमस खान	पुरुष	२०७६-११-०४	३	५	जैनाब खातुन खाँ	१५९६		
९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२०१६००४	अफरोज आलम मुसलमान	पुरुष	२०७६-०४-२०	३	५	मो० महबुब मुसलमान	१५९६		
९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१७११५३१	अभय केवट	पुरुष	२०७७-०७-१७	२	५	शिव लाल केवट	१५९६		
९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११००९१३५	असिमता यादव	महिला	२०७९-०१-१०	०	५	राजेश यादव	१५९६		
१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०५१८९०९	अलिसा खातुन	महिला	२०७५-११-०५	४	५	नगमा खातुन	१५९६		
१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१५०२५५७	अनन्या जैसवाल	महिला	२०७९-०६-१५	०	५	सन्तोष कुमार कलवार	१५९६		
१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२९१३७८३	अशिका यादव	महिला	२०७७-०५-२९	२	५	राजेश यादव	१५९६		
१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११३००७१७७	अपूर्वा मिश्रा	महिला	२०७८-११-३०	१	५	केतार नाथ मिश्र	१५९६		
१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२५११०४१	अन्नया कशौधन	महिला	२०७८-०९-२५	१	५	प्रमोद कुमार गुप्त	१५९६		
१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१८१०२९२	आयान पठान	पुरुष	२०७४-१०-१८	५	५	रेहाना खातुन	३३०		2079-10-18
१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११३३०८६९१	आदित्य यादव	पुरुष	२०७४-११-१३	५	५	सुदामा यादव	७६३		2079-11-13
१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११७०९२८६	आफरिन खातुन मुसलमान	महिला	२०७४-११-१७	५	५	जन्नतुन निशा मु	८३३		2079-11-17
१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०६०८५५१	आस्था मिश्र	महिला	२०७५-११-०६	४	५	बन्दना पाण्डेय	१५९६		
१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१७०३०४९	आलिया चौधरी	महिला	२०७८-१२-१७	०	५	उर्मिला चौधरी	१५९६		
११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११२०५९६४	आयूस यादव	पुरुष	२०७८-०१-१२	१	५	अरचना यादव	१५९६		
१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०८११२५७	आर्यन यादव	पुरुष	२०७६-०४-०८	३	५	अरचना यादव	१५९६		
११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१००९२७२	आकाश यादव	पुरुष	२०७८-१२-१०	०	५	जुगुरा देवी यादव	१५९६		
११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००८०८५१२	आरती यादव	महिला	२०७८-१०-०८	१	५	कुमारी गिता यादव	१५९६		
११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००२१०४६३	आरोही यादव	महिला	२०७७-१०-०२	२	५	उषा देवी अहिर	१५९६		
११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२५१३५६९	आरएन यादव	महिला	२०७६-१०-२५	३	५	निर्कला यादव	१५९६		
११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२६०६७४४	आयुष जयसवाल	पुरुष	२०७८-०५-२६	१	५	परमेश्वर कलवार	१५९६		
११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१०१७९८९	आदेश तेली	पुरुष	२०७५-०४-१०	४	५	फोटु तेली	१५९६		
११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१६१०२८९	आंचल चौधरी	महिला	२०७६-०७-१६	३	५	फूल मति चौधरी	१५९६		
११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२९०४८७२	आरीया मिश्रा	महिला	२०७९-०४-२९	०	५	मिथलेश कुमार मिश्र	१५९६		
१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०५११८८२	आफरा खातुन	महिला	२०७७-१२-०५	१	५	सबीहा खातुन	१५९६		

१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२४०४४३९	आनया सुहेल खान	महिला	२०७९-०७-२४	०	५	सुहेल अहमद मुसलमान	१५९६		
१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२१७६९	आरिबा खातुन	महिला	२०७६-०४-२२	३	५	रहीदुन निशा	१५९६		
१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२३१०९७८	आदिबा खातुन मुसलमान	महिला	२०७७-०७-२३	२	५	रहीदुन निशा	१५९६		
१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६२५०९८२५	आर्यन खान	पुरुष	२०७९-०६-२५	०	५	वजीर खाँ	१०६४		
१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६२५०९९४५	आर्यन खाँ	पुरुष	२०७९-०६-२५	०	५	शुशु ०	१०६४		
१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५११०८९५३	आरिफ खाँ	पुरुष	२०७८-०५-११	१	५	नुरजहाँ खातुन	१५९६		
१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२३०५६५१	आयूष अग्रहरी	पुरुष	२०७८-०८-२३	१	५	नन्दकिशोर अग्रहरी	१५९६		
१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५२००४८	आदित्य कलवार	पुरुष	२०७५-१०-०५	४	५	निरफूल कलवार	१५९६		
१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१६१०८१८	आंचल चौधरी	महिला	२०७६-०७-१६	३	५	राम बिनोद कुर्मी	१५९६		
१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२००८३९६	आसिया खातुन	महिला	२०७५-०९-२०	४	५	जहिदा -	१५९६		
१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७५१२०५१४८२३	आलमिन खातुन नाउ	महिला	२०७५-१२-०५	३	५	शाहनाज	१०६४		
१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२०१०५५६	आदिबा खातुन	महिला	२०७६-०६-२०	३	५	समीमा। खातुन मुसलमान	१५९६		
१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०२१०६०४	आरुसी ठाकुर	महिला	२०७६-०६-०२	३	५	कलावति नाउ	१५९६		
१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२२०८६३५	आस्फा खातुन नाउ	महिला	२०७७-०३-२२	२	५	सहरुन निसा नाउ	१५९६		
१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१४०४१३७	आनबिया खातुन	महिला	२०७९-१०-१४	०	५	अवरुन निसा मु०	५३२		
१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०२०८३०५	इनाबिया अन्जुम मुसलमान	महिला	२०७७-०८-०२	२	५	सैरुन निसा	१५९६		
१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१६०८०५३	इकरा खातुन मुसलमान	महिला	२०७५-१२-१६	३	५	इसलाम मु	१५९६		
१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२३०११५१७	इस्माईल मुसलमान	पुरुष	२०७८-०२-३०	१	५	आशिक अलि मु	१५९६		
१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०२०७६३७	इस्तीखार खान	पुरुष	२०७८-०३-०२	१	५	अब्दुल मजीद मुसलमान	१५९६		
१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१२०५५५३	इरफान अली मियाँ	पुरुष	२०७८-०९-१२	१	५	मनौवर अली	१५९६		
१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१०९९६१	इफरा खातुन तेली	महिला	२०७८-०९-१०	१	५	हलीमा मु० तेली	१५९६		
१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२५०३२९४	इफरा सदर	महिला	२०७९-०४-२५	०	५	राजिया खातुन मुसलमान	१५९६		
१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११६१०१३१	इवांशी यादव	महिला	२०७७-११-१६	२	५	पुजा यादव	१५९६		
१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६११३६२१	इकरा फकिर	महिला	२०७८-०६-११	१	५	नगमा खातुन फकिर	१५९६		

१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१४०७२३५	इन्द्र जीत यादव	पुरूष	२०७७-०९-१४	२	५	इसलावती अहिर यादव	१५९६		
१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००८०३९५४	इरफान मिया	पुरूष	२०७८-१०-०८	१	५	सलिमुन निसा	१५९६		
१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१७०७७४६	उमेश गोसाई	पुरूष	२०७५-०४-१७	४	५	सुनिता गिरी	१५९६		
१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२८०८२७४	उज्ज्वल मिश्र	पुरूष	२०७६-०५-२८	३	५	बबिता पाण्डेय	१५९६		
१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२३०९५१९	उपेन्द्र यादव	पुरूष	२०७८-०५-२३	१	५	लक्ष्मी यादव	१५९६		
१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२१०४४९९	उमैयमा खातुन	महिला	२०७८-०५-२१	१	५	रमजान अली मुसलमान	१५९६		
१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०३०८८७५	औधराम यादव	पुरूष	२०७८-११-०३	१	५	शुसिला यादव	१५९६		
१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०४०७६९५	काजल गोसाई	महिला	२०७४-१२-०४	४	५	पविता गिरी	११३५		2079-12-04
१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१०१५२९६	किरन पाल	महिला	२०७६-०४-१०	३	५	बिन्दावती देवी गडेरिया	१५९६		
१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१०१६९२४	कमलेश यादव	पुरूष	२०७५-०४-१०	४	५	बिमला यादव	१५९६		
१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०५१३४५९	कामरान मुसलमान	पुरूष	२०७७-०२-०५	२	५	साफिया खातुन	१५९६		
१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०१०७५६३	कोमल बढई	पुरूष	२०७९-०२-०१	०	५	रुखमिणी बढई	१५९६		
१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०८०५७६९	कन्हैया मिश्र	पुरूष	२०७८-०८-०८	१	५	महिमा पाण्डेय	१५९६		
१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२२०१२५३	कृतिका मिश्रा	महिला	२०७९-०५-२२	०	५	कूलदिप नायारण मिश्र	१५९६		
१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०९०५२०७	कल्पना यादव	महिला	२०७९-०६-०९	०	५	मानती यादव	१५९६		
१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१५०७९३४	कृष्ण। बढई	पुरूष	२०७७-०२-१५	२	५	रुखमिणी। बढई	१५९६		
१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१८०७१९८	क्रिती यादव	महिला	२०७८-०६-१८	१	५	चेत राम यादव	१५९६		
१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०१०९८२४	कृतिका चौधरी	महिला	२०७७-०९-०१	२	५	बिन्दा वती चौधरी	१५९६		
१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०५१०२५१	करिना केवट	महिला	२०७५-०२-०५	४	५	लक्ष्मी देबि केवट	१५९६		
१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२४१७२७८	कार्तिक नाथ त्रिपाठी	पुरूष	२०७८-०६-२४	१	५		१५९६		
१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११०१७४४१	खुशबु बनियाँ	महिला	२०७४-११-१०	५	५	रिता बनिया	७०९		2079-11-10
१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१२०८०६९	खतिजा खातुन	महिला	२०७९-०४-१२	०	५	जब्बार नाउ	१५९६		
१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१००५४२१	खुशी तेली	महिला	२०७८-०६-१०	१	५	गंगा राम तेली	१५९६		
१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२४०९६५९	खुशी नाउ	महिला	२०७८-०९-२४	१	५	वीना कुमारी नाउन	१५९६		
१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१९०६५८९	खातिजा खातुन	महिला	२०७९-०४-१९	०	५	फरजाना बेगम शेष	१५९६		

१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११०१२६७४	खुशी गुप्ता	महिला	२०७८-११-१०	१	५	संगीता कुमारी गुप्ता	१५९६		
१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७५०९२११०९२३	खैरुन निसा	महिला	२०७५-०९-२१	४	५	आविदा खातुन	१०६४		
१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१०११००११५	खुशनुमा खातुन	महिला	२०७९-१०-११	०	५	रुकसाना खातुन	१०६४		
१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७६०७०३१२५४९	खतीजा मुसलमान	महिला	२०७६-०७-०३	३	५	सवरुन निसा धुनिया	५३२		
१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१०१८३३१	खातिजा बानो	महिला	२०७५-०५-१०	४	५	सबाना। बानो	१५९६		
१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००५०७४८८	खातिजा खातुन	महिला	२०७७-१०-०५	२	५	नूरजहाँ खातुन फकिर	१५९६		
१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२८०५१४४	खुशआम्ना सिंह चौधरी	पुरूष	२०७८-१०-२८	१	५	बाल जी चौधरी कुर्मी	१५९६		
१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०२१०६१९	गुलाब नवी शाह	पुरूष	२०७८-०१-०२	१	५	साजिदा खातुन	१५९६		
१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१०११६५४	गंगा राम गोसाइ	पुरूष	२०७७-०५-१०	२	५	रेश्मा कुमारी गोसाई	१५९६		
१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००५०३६२६	गुल्फसा शहजादी खातुन	महिला	२०७७-१२-१२	१	५	मुबारक अली	१५९६		
१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१९०७८५८	गरिमा खातुन।मुसलमान	महिला	२०७५-०४-१९	४	५	अब्दुल वहिद मुसलमान	१५९६		
१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११५१३३३३	जमाल मुसलमान	पुरूष	२०७५-०१-१५	४	५	इस्लामुन निशा	१५९६		
१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२३०९१६९	जुनेद हुसेन शेष	पुरूष	२०७४-११-२३	५	५	सेहनाज खातुन	९४०		2079-11-23
१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१९११६२४	जिसाद अहमद मुसलमान	पुरूष	२०७७-०९-१९	२	५	इसलाम मुसलमान	१५९६		
१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२००८०३९	जिया पाठक	महिला	२०७७-०१-२०	२	५	दुर्गावती पाण्डेय पाठक	१५९६		
१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२६०२३६६	जोया यरम मुसलमान	महिला	२०७८-११-२६	१	५	जाहिदा खातुन	१५९६		
१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२०१३८२८	जाहीदा खातुन	महिला	२०७७-०८-२०	२	५	नजाबुद्दीन फकिर	१५९६		
१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१५१६८१९	जाबिर खाँ	पुरूष	२०७५-०७-१५	४	५	शाकिना खातुन	१५९६		
१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१५१४८१३	जुनेद खाँ	पुरूष	२०७६-०२-१५	३	५	नूरजहाँ खातुन	१५९६		
१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१४०९०२४	जिसान अहमद	पुरूष	२०७६-०३-१४	३	५	इरसाद आलम	१५९६		
१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०९०७३७४	जाबेद मियाँ	पुरूष	२०७८-०१-०९	१	५	फरजाना खातुन	१५९६		
१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११०११८२६	जोया खातुन मुसलमान	पुरूष	२०७८-०१-१०	१	५	जाकिर मु०	१५९६		
१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११६०५६०९	जैनब खातुन	महिला	२०७९-०१-१६	०	५	रुकैया खातुन	१५९६		
१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१००९२८४	जानकी यादव	महिला	२०७८-१२-१०	०	५	लक्ष्मी अहिर	१५९६		
१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०६१७१०१८६	जाबाज खाँ	पुरूष	२०७८-०६-१७	१	५	शरीकुन निसा	१०६४		

१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१००२०११४६	जय प्रकाश यादव	पुरूष	२०७९-१०-०२	०	५	कलावती देवी	१०६४		
१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७६१०१७११७१९	जुमैरा खातुन भाट	महिला	२०७६-१०-१७	३	५	रैतुन भाँट	१०६४		
१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०७०८२५४	जोगा नाजरिन खान	महिला	२०७७-०८-०७	२	५	हुसन बानो मुसलमान	१५९६		
१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०७०८८९९	जानबी कुर्मी	महिला	२०७७-०४-०७	२	५	अनिता कुर्मी	१५९६		
१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२८१२०१५	जैनब खातुन	महिला	२०७७-०७-२८	२	५	सिराज अहमद पठान	१५९६		
२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०६०४०९५०७	जुनैरा अरीज खान	महिला	२०७९-०६-०४	०	५	शमीम खॉन	५३२		
२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१५३१३१३३	जुनेद खॉ	पुरूष	२०७६-०२-१५	३	५	नुरजहाँ खातुन	१५९६		
२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८३००६८७४	तमीम फजल खान	पुरूष	२०७७-०८-३०	२	५	रेहाना खातुन	१५९६		
२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१०१६७३८	तौहिद अहमद फकिर	पुरूष	२०७५-०२-१०	४	५	रुक्शाना खातुन	१५९६		
२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०२०६१७४	तईयबा खातुन फकिर	महिला	२०७९-०७-०२	०	५	जहीदुन निसा फकिर	१५९६		
२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११४१०६४३	तन्नु वर्मा	महिला	२०७५-११-१४	४	५	मन्जु वर्मा	१५९६		
२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२७०५७९५	तैयाबा खातुन	महिला	२०७८-१२-२७	०	५		१५९६		
२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०३०६०६१	तेजस कुमार मिश्र	पुरूष	२०७६-१२-०३	३	५	मिथलेस कुमार मिश्र	१५९६		
२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२०१४६२१	तमन्ना खातुन	महिला	२०७५-०४-२०	४	५	मुबारक अली	१५९६		
२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१४०७२८९	तमन्ना खातुन	महिला	२०७६-०३-१४	३	५	आजिमा खातुन	१५९६		
२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१०१३७३५	दुर्गेश गुप्ता	पुरूष	२०७५-०२-१०	४	५	तिजोरा बनिया	१५९६		
२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००६०९०२६	दिब्याश गोसाई	पुरूष	२०७४-१०-०६	५	५	पूजा गोसाई	११०		2079-10-06
२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२२०७७२७	दिब्याशी पाठक	महिला	२०७६-०९-२२	३	५	मन्डबी पाठक	१५९६		
२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०२१०६८५	दिपान्सी लोहार	महिला	२०७६-०७-०२	३	५	रेखा लोहार	१५९६		
२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०७०९०६१	दिव्याँश मिश्र	पुरूष	२०७८-०३-०७	१	५	श्याम सुन्दर मिश्र	१५९६		
२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१६०८६२३	दिब्याश मिश्र	पुरूष	२०७९-०४-१६	०	५	राज कुमार मिश्र	१५९६		
२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४११०७९०१	दिवस यादव	पुरूष	२०७७-०४-११	२	५	रीना यादव	१५९६		
२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१०१०१७८	दिव्या यादव	महिला	२०७८-०४-१०	१	५	मोहन अहिर	१५९६		
२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०८२९१२०१९	दिनेश मिश्र	पुरूष	२०७८-०८-२९	१	५	मुन्नी देवी थारु मिश्र	१०६४		

२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२४०७०५५	द्धारिका गोसाई	पुरुष	२०७७-०७-२४	२	५	पविता गिरी	१५९६		
२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०४०८६३९	दुर्गेश यादव	पुरुष	२०७६-०१-०४	३	५	।कुमारी सुदामा यादव	१५९६		
२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२०१२९९८	निथानन्द पाठक	पुरुष	२०७५-०८-२०	४	५	सिमा मिश्रा पाठक	१५९६		
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१०१२३४	नैतिक मिश्र	पुरुष	२०७६-१०-१०	३	५	रिता पाण्डेय	१५९६		
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१९०६४७६	निलम गुप्ता	महिला	२०७४-१२-१९	४	५	सिमा गुप्ता	१४०१		
२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०५०९८५६	नेहा केवट	महिला	२०७७-०५-०५	२	५	इन्कु केवट	१५९६		
२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१७०९१७२	नाजिया खातुन	महिला	२०७६-०७-१७	३	५	आमिना खातुन	१५९६		
२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१३०८९७५	नेदा अन्जुम मुसलमान	महिला	२०७५-०८-१३	४	५	फरजाना खातुन	१५९६		
२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१७०८५६४	नुरसत प्रमिन	महिला	२०७६-०६-१७	३	५	आबिदा खातुन	१५९६		
२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५१४९१४	नाहिदा खातुन	महिला	२०७६-११-०५	३	५	जन्नतुन निशा मुसलमानी	१५९६		
२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१९०९५८५	नौवाफ हसन खान	पुरुष	२०७८-०६-१९	१	५	सुम्बुल खान	१५९६		
२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०११६१०३	निखिल प्रसाद गुप्ता	पुरुष	२०७६-०४-०१	३	५	बन्दना गुप्ता	१५९६		
२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१०१२३७४	नैन्सी जैसवाल	महिला	२०७४-१२-१०	४	५	मन्जु कलवार	१२४१		
२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०८०९६४३	नैनसी देवी गुप्ता	महिला	२०७७-०६-०८	२	५	निरज प्रसाद गुप्ता	१५९६		
२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१६१०४३४	निहारिका मिश्रा	महिला	२०७७-०८-१६	२	५	पुजा मिश्रा	१५९६		
२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०९०९५३२	नबिल हमजा मुसलमान	पुरुष	२०७७-०७-०९	२	५	अमिना खातुन	१५९६		
२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०४१३३३२	नरगिस खातुन	महिला	२०७५-०८-०४	४	५	रुखसाना खातुन	१५९६		
२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१३०८३४४	नुरजहा खातुन	महिला	२०७८-०७-१३	१	५	सुशबु ०	१५९६		
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१०१७७८९	नाबिया खातुन	महिला	२०७७-०३-१०	२	५	अब्दुल मन्त्रान दर्जी	१५९६		
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१३०७६९५	नाजिरिन खातुन	महिला	२०७७-०२-१३	२	५	लतिफ खाँ	१५९६		
२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२३०९९०४	नादिस हविव खान	पुरुष	२०७९-०९-२३	०	५	रुकय्या सदफ	१०६४		
२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२७०९४९२	निखेल कुर्मी	पुरुष	२०७५-०९-२७	४	५	गीता देवी कुर्मीनी	१५९६		
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०५०७३०८	नितु मिश्र	महिला	२०७८-०८-०५	१	५	पूजा मिश्रा	१५९६		
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७५१२०५१४८८४	नुरैसा खातुन	महिला	२०७५-१२-०५	३	५	अलिमुन निसा	१०६४		

२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५१९४३८	नैना ।बनिया	महिला	२०७५-१०-०५	४	५	सरिता ।बनिया	१५९६		
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१५०९१२३	नुरफिया खातुन	महिला	२०७८-०७-१५	१	५	सहावुद्दीन मुसलमान नाउ	१५९६		
२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५२१५५८	नेदा तहसीन	महिला	२०७५-१०-०५	४	५	फाहिमा खातुन	१५९६		
२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०५१००८४	नाजिया खातुन	महिला	२०७७-०६-०५	२	५	मोमिना फकिर	१५९६		
२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२१०६६३४	नित्या यादव	महिला	२०७९-०६-२१	०	५	नवल किशोर यादव	१५९६		
२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२०१२३९९	नन्दनी यादव	महिला	२०७५-०१-२०	४	५	।निर्मला अहिर	१५९६		
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२३०१५४२१	नेहा यादव	महिला	२०७६-०२-३०	३	५	गीता यादव	१५९६		
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२००८३२७	नेहारिका गोसाई	महिला	२०७८-१०-२०	१	५	कौशिल्या गोसाई	१५९६		
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२४०४२३९	निरन्जन गुप्ता	पुरूष	२०७७-१०-२४	२	५	शिलु गुप्ता	१५९६		
२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२३१०५२३	नियाज अहमद मुसलमान	पुरूष	२०७५-०९-२३	४	५	रियाज अहमद मुसलमान	१५९६		
२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१००८४६७	प्रिन्स गुप्ता	महिला	२०७७-०२-१०	२	५	गुडिया देवी बनिया	१५९६		
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०८०८५४५	प्रियासु यादव	पुरूष	२०७८-०१-०८	१	५	किस्लावती अहिर	१५९६		
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२७१०२२५	प्रीती यादव	महिला	२०७५-०५-२७	४	५	अन्जनी कुमारी यादव	१५९६		
२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२६०८२३२	प्रियांसी मिश्रा	महिला	२०७५-०४-२६	४	५	श्रीधान्ती मिश्रा	१५९६		
२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१५१५०१	प्रबिन धुनिया	पुरूष	२०७५-०२-१५	४	५	महिरुन निसा	१५९६		
२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१४१२१५३	प्रियान्सी गुप्ता	महिला	२०७६-०९-१४	३	५	रुकमणी गुप्ता	१५९६		
२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०५१३४२१	प्रभास कुमार मिश्र	पुरूष	२०७८-०८-०५	१	५	विजय नारायण मिश्र	१५९६		
२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०९०४१९४	प्रियास भट्ट	पुरूष	२०७८-०६-०९	१	५	प्रियंका भट्ट	१५९६		
२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२४०७५४८	प्रशंसा मिश्र	महिला	२०७६-०१-२४	३	५	श्रीया मिश्रा	१५९६		
२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२०७८२९	परी मौर्या	महिला	२०७९-०१-०२	०	५	पवित्रा देवी मौर्य मुराउ	१५९६		
२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०४१४९८४	प्रियांसी शर्मा	महिला	२०७६-०५-०४	३	५	मिथलेश कुमारी शर्मा	१५९६		
२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११८१०३५२	प्रिन्स केवट	पुरूष	२०७६-११-१८	३	५	कलावती केवट	१५९६		
२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१७१२५१५	प्रदिप केवट	पुरूष	२०७५-०८-१७	४	५	सन्जनी केवट	१५९६		
२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१०१८१६२	प्रिंस केवट	पुरूष	२०७७-०५-१०	२	५	सुन्दरी केवट	१५९६		

२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२३०७३२१	प्रिन्स केवट	पुरूष	२०७७-१२-२३	१	५	शिव गुलाम केवट	१५९६		
२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२४१६३४६	प्रेम कुमार कलवार	पुरूष	२०७८-०६-२४	१	५	राम औतार कलवार	१५९६		
२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२६०९९५३	प्रवेज अहमद मुसलमान	पुरूष	२०७६-१०-२६	३	५	नियाज अहमद मुसलमान	१५९६		
२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२२०९३०८	प्रिया यादव	महिला	२०७६-०१-२२	३	५	रमेश यादव	१५९६		
२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११६१०६५	प्रज्ञा कशौधन	महिला	२०७६-११-१६	३	५	प्रमोद कुमार गुप्त	१५९६		
२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०५१४०८५८३	पियूस चौहान	पुरूष	२०७९-०५-१४	०	५	सन्जु लोनिया	१०६४		
२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२१०८१६७	प्रिन्स कसौधन	पुरूष	२०७६-०३-२१	३	५	।अनिता गुप्ता	१५९६		
२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१५१११५	प्रभास यादव	पुरूष	२०७६-०७-१५	३	५	पुष्पा यादव	१५९६		
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०३१००७७	प्रभाव यादव	पुरूष	२०७५-०५-०३	४	५	पुनम यादव	१५९६		
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१४०८०४	प्राची केवट	महिला	२०७७-०४-१४	२	५	शिव धारी केवट	१५९६		
२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२४०८७०७	प्रिति कहार	महिला	२०७९-०५-२४	०	५	अन्जनी कहार	१५९६		
२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२७१०३७१	प्रज्ञा गुप्ता	महिला	२०७६-१०-२७	३	५	सुन्दरी गुप्ता	१५९६		
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२२०६६७५	पारो बनिया	महिला	२०७९-०८-२२	०	५	राम बिलास बनिया	१०६४		
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०६०७७८५	प्रज्ञा गुप्ता	महिला	२०७७-०९-०६	२	५	शैल कुमारी गुप्ता	१५९६		
२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०७०७६२२	प्रियांशी यादव	महिला	२०७६-०३-०७	३	५	अन्जनी देवी यादव	१५९६		
२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१४०९८३५	फजल अहमद नाउ	पुरूष	२०७८-०८-१४	१	५	आशिया खातुन	१५९६		
२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१९०६७२५	फरीहा खातुन	महिला	२०७९-०४-१९	०	५	सरवर जहाँ	१५९६		
२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०८०६८३५	फाइजा खातुन	महिला	२०७८-१२-०८	०	५	फातिमा खातुन फकिर	१५९६		
२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१००१५७२	फाइजा सावेज खान	महिला	२०७९-०८-१०	०	५	सावेज अहमद मुसलमान	१५९६		
२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१८१२०७५	फारहाना खातुन मु	महिला	२०७६-०७-१८	३	५	रियाज आलम मुसलमान	१५९६		
२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००८८७६	फतिम खातुन	महिला	२०७७-०९-१०	२	५	तजबुन निसा मु०	१५९६		
२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७५११०११६७१२	फातिमा खातुन	महिला	२०७५-११-०१	४	५	शमसुन्निसा फकिर	१०६४		
२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००५१८१२८	बेला ल अहमद	पुरूष	२०७४-१०-०५	५	५	तेयबा खातुन	९२		2079-10-05
२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०९०९५७७	बेला ल खाँ	पुरूष	२०७८-०९-०९	१	५	उमर अलि	१५९६		
२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११३०९४४९	बालवीर कलवार	पुरूष	२०७५-११-१३	४	५	राम औतार कलवार	१५९६		

२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२४०४१७७	बस्मा खातुन शाह	महिला	२०७९-०५-२४	०	५	शईमा खातुन शाह	१५९६		
२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१०१४२३३	बिकाश तेली	पुरुष	२०७५-०९-१०	४	५	लक्ष्मी तेली	१५९६		
२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१८०७७३३	बिनय ।कुर्मी	पुरुष	२०७७-०८-१८	२	५	गीता ।कुर्मी	१५९६		
२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१०१६१५७	बिन्जना केवट	महिला	२०७६-०२-१०	३	५	राम मिलन केवट	१५९६		
२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२२०८६९५	बैसनबी गुप्ता	महिला	२०७५-०८-२२	४	५	पुजा कुमारी गुप्त	१५९६		
२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८०१२७०८४६१	बिबेक कहार	महिला	२०७८-०१-२७	१	५	मीरा देवी कहार	५३२		
२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११९०८३०३	मनिषा कोहार	महिला	२०७७-११-१९	२	५	अंजु देवी कोहार	१५९६		
२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०४२०११७०२	मरियम खातुन	महिला	२०७९-०४-२०	०	५	साविया खातुन	१०६४		
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१५११२८५	महेक यादव	महिला	२०७६-०९-१५	३	५	कमलावती यादव	१५९६		
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७३००६९१६	मान्या मिश्रा	महिला	२०७६-०७-३०	३	५	ममता मिश्रा	१५९६		
३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१६०९१४९	मोहम्मद अहमद मुसलमान	पुरुष	२०७५-०९-१६	४	५	अकलीमुन निशा	१५९६		
३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७३०३२०११६०८	मोहम्मद उमेर ।मुसलमान	पुरुष	२०७६-०३-२०	३	५	सकीला खातुन मुसलमान	१५९६		
३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००८६४५	मुब्बसरा सलिम	पुरुष	२०७७-०९-१०	२	५	मजीबुन्न निसा	१५९६		
३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२१०५०८	मोहम्मद रहिस मुसलमान	पुरुष	२०७६-०४-२२	३	५	शकीना मुसलमान	१५९६		
३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०५०७३२३	मुकेश कहार	पुरुष	२०७६-१२-०५	२	५	श्रीमती कहार	१५९६		
३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०७०९१६६	महफूज मिया	पुरुष	२०७७-०१-०७	२	५	सलिमुन निसा	१५९६		
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११४०६८१३	मोहम्मद आयान मुसलमान	पुरुष	२०७६-११-१४	३	५	महजबीन खातुन	१५९६		
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०७१०१८९	मोहम्मद अपफान मुसलमान	पुरुष	२०७५-०७-०७	४	५	महजबीन खातुन	१५९६		
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१०२०३२	मोहम्मद अपकान मुसलमान	पुरुष	२०७६-०२-१०	३	५	जैनब खातुन	१५९६		
३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१२०८९१२	माही मिश्र	महिला	२०७७-०५-१२	२	५	शिला पाण्डेय मिश्रा	१५९६		
३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२३०३४४	मोहम्मद जयद मियाँ	पुरुष	२०७४-१०-२३	५	५	फरजाना खातुन	४२२		2079-10-23
३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०१११०६७	मोहम्मद तमीम शेष	पुरुष	२०७५-१२-०१	४	५	फरजाना बेगम शेष	१५९६		
३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१०१७७२५	मोहम्मद अतिक खान	पुरुष	२०७५-०८-१०	४	५	शहनाज खातुन मुसलमान	१५९६		
३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१६०६२१४	मोहम्मद हमजा खान	पुरुष	२०७५-१२-१६	३	५	सजिदा खातुन मुसलमान	१५९६		

३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२३०७९८५	मोहन कुमार कहार	पुरूष	२०७५-०३-२३	४	५	कौशिल्या कहार	१५९६		
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०९०७३५७	मोहम्मद इसुफ नाउँ	पुरूष	२०७६-११-०९	३	५	आसिया नाउ	१५९६		
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२०११५४४	मोहम्मद इब्राहिम मुसलमान	पुरूष	२०७६-०३-२०	३	५	नसिबुन निसा	१५९६		
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०१०७६८१	मो अजलान भाट	पुरूष	२०७८-११-०१	१	५	तकदीरुन निशा भाट	१५९६		
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२०१०९६८	मेराज पठान	पुरूष	२०७६-११-२०	३	५	रेहाना खातुन	१५९६		
३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०५१३३८५	मोहम्मद अजमल शाह	पुरूष	२०७७-०६-०५	२	५	कमरुन निसा	१५९६		
३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१६०६५२५	मोहम्मद सशबान मुसलमान	पुरूष	२०७७-१२-१६	१	५	जैनाब खातुन	१५९६		
३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२१५६०६	मोहम्मद तमीम मुसलमान	पुरूष	२०७६-०४-२२	३	५		१५९६		
३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२०८५३८	मो० सहदाब पठान	पुरूष	२०७८-११-२२	१	५	जहिदा -	१५९६		
३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१००८३०३	मोहम्मद रियाज नाउ	पुरूष	२०७७-१२-१०	१	५	अविदा नाउ	१५९६		
३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३३०१३०९९	मो० हसनैन शाह	पुरूष	२०७५-०३-३०	४	५	हिना सैयद	१५९६		
३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१८१०२३३	मोहम्मद हसन शाह	पुरूष	२०७७-०६-१८	२	५	साहिन निसा	१५९६		
३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२७०६४३४	मोहम्मद सादान मुसलमान	पुरूष	२०७७-०१-२७	२	५	जाहिदा सदक -	१५९६		
३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०५१४००६	मानशी जैसवाल	महिला	२०७५-०२-०५	४	५	निर्मला कलवार	१५९६		
३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०११७६९४	मो० अख्तर रजा मुसलमान	पुरूष	२०७७-०९-०९	२	५	सकिना खातुन	१५९६		
३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१६०७९५२	मोहम्मद आयान मिया	पुरूष	२०७९-०५-१६	०	५	रुबिना खातुन	१५९६		
३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२२०६८८२	मोहम्मद फारिद मुसलमान	पुरूष	२०७९-०३-२२	०	५	सकीला खातुन मु०	१५९६		
३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२००९२२९	मोहम्मद खालिद शाह	पुरूष	२०७९-०३-२०	०	५	अमीरुन निसा	१५९६		
३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२०१३४१८	मोहम्मद सफिक मिया	पुरूष	२०७८-०५-२०	१	५	मोमिना फकिर	१५९६		
३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०१०४८२९	मोहम्मद हुसेन शाह	पुरूष	२०७९-०५-०१	०	५	साहिन निसा	१५९६		
३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१०१९२०३	मो० समिर खान	पुरूष	२०७७-०६-१०	२	५	रुखसाना खातुन	१५९६		
३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२३०६००३	मोहम्मद हुसेन शेष	पुरूष	२०७९-०४-२३	०	५	सेहनाज खातुन	१५९६		
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१७०६५९	मनतसा मुसलमान	महिला	२०७५-०८-१७	४	५	अपसर जहाँ मुसलमान	१५९६		
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२८०८९९९	मारिया खातुन	महिला	२०७८-१०-२८	१	५	कैसर जहाँ	१५९६		
३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२५१४८२५	मारियम खातुन	महिला	२०७५-०५-२५	४	५	अमिना खातुन	१५९६		

३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०११३४४६	मेहज वीन खातुन	महिला	२०७७-०९-०१	२	५	मैनाज खातुन	१५९६		
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२२११९९८	मेहसा खातुन	महिला	२०७६-०६-२२	३	५	जाकिरा मु०	१५९६		
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१८०५५६९	मोहम्मद इस्लाम फकिर	पुरूष	२०७९-०३-१८	०	५	रेशमा खातुन फकिर	१५९६		
३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२६०३३०३	मोहम्मद अरसलान मुसलमान	पुरूष	२०७९-०७-२६	०	५	रहीदुन निसा	१५९६		
३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१४१२०८२	मोहम्मद अली खान	पुरूष	२०७६-०७-१४	३	५	सविना खातुन मु०	१५९६		
३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२७१०५९२	मोहम्मद कैफ मुसलमान	पुरूष	२०७५-०३-२७	४	५	मोहम्मद समद मुसलमान	१५९६		
३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१२०२४००१५९	मोहम्मद अयान मुसलमान	पुरूष	२०७९-१०-२४	०	५	जसीबुन निशा मुसलमान	१०६४		
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०३९८२६२	मोहम्मद सोयब मुसलमान	पुरूष	२०७८-०७-०२	१	५	सम्सुदीन मुसलमान	१५९६		
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२३०९९३३	मालिक हसन फकिर	पुरूष	२०७५-०७-२३	४	५	मेहदी हसन फकिर	१५९६		
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११३०९९४५	मुकेश कहार	पुरूष	२०७७-११-१३	२	५	कमलेश कहार	१५९६		
३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०६०८६६२	मोहम्मद अयाज खान	पुरूष	२०७९-०५-०६	०	५	इलियास खां	१५९६		
३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०३११६७९	मेहर पठान	पुरूष	२०७७-०८-०३	२	५	जैनाब खातुन खाँ	१५९६		
३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०७०७९२४	मोवाज अहमद	पुरूष	२०७६-१२-०७	२	५	असलम खाँ	१५९६		
३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१११२०७	मुन्तहाँ मुसलमान	महिला	२०७८-०८-११	१	५	अताउर रहमान मुसलमान	१५९६		
३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११५०८१४६	मोहम्मद रिहान फकिर	पुरूष	२०७७-०१-१५	२	५	कबिना बानो	१५९६		
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१००७७५८	मदिहा महबुब मुसलमान	पुरूष	२०७७-०२-१०	२	५	शिबा सदफ	१५९६		
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२५०८१५१	मोहम्मद फहाद फकिर	पुरूष	२०७७-०६-२५	२	५	अमिरुन निशा	१५९६		
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१५१२७९४	महदेव कुर्मी	पुरूष	२०७६-०५-१५	३	५	राधाना चौधरी	१५९६		
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३११०७९११	मोहम्मद हमदान मुसलमान	पुरूष	२०७७-०३-११	२	५	साजिदा खातुन	१५९६		
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५११०९३६९	मो० हसिब दर्जी	पुरूष	२०७६-०५-११	३	५	अपसाना खातुन	१५९६		
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१७०९८२२	मोहम्मद समिर मुसलमान	पुरूष	२०७५-१०-१७	४	५	कमर जहाँ	१५९६		
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१०१२०६५	मोहम्मद सैफ मुसलमान	पुरूष	२०७६-०२-१०	३	५	फातिमा खातुन	१५९६		
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०११२२९३	मोहम्मद समिर मुसलमान	पुरूष	२०७५-१०-११	४	५	नुर जहाँ खातुन	१५९६		
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०४०८५१७	मोहम्मद आसिफ मुसलमान	पुरूष	२०७६-०९-०४	३	५	सवरुन निसा मु०	१५९६		
३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२१०८२०८	मुहम्मद हुसेन खान	पुरूष	२०७९-०५-२१	०	५	जमिरुन निसा	१५९६		

३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८१२०७५२६	मोहम्मद अजिम शाह	पुरुष	२०७९-०८-१२	०	५	कमरुन निसा	१०६४		
३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७५१२०५१४७८१	मोहम्मद समिर मिया	पुरुष	२०७५-१२-०५	३	५	हसीन खातुन	१०६४		
३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२०१०१४५	मोहम्मद सहेजाद	पुरुष	२०७६-१०-२०	३	५	राजिया खातुन	१५९६		
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०९०९७२८	मोहम्मद रजा फकिर	पुरुष	२०७५-०६-०९	४	५	अजिमिअर मुहम्मद फकिर	१५९६		
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११०१२९०२	मोहम्मद आरिफ मुसलमान	पुरुष	२०७५-११-१०	४	५	जरिना खातुन	१५९६		
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२६०७७२६	मनिषा मौर्या	महिला	२०७५-११-२६	४	५	उषा देबि मौर्या	१५९६		
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२८०७८७४	याकूब अहमद मु०	पुरुष	२०७५-०९-२८	४	५	नाजिया खातुन	१५९६		
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२०११४८८	रुद्र पाठक	पुरुष	२०७५-०३-२०	४	५	सीता देवी पाठक	१५९६		
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२८०९८३८	रोकैया खातुन	महिला	२०७४-११-२८	५	५	सलीमुन निसा	१०२९		2079-11-28
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१९०८७९९	रुसदा खातुन	महिला	२०७६-०३-१९	३	५	जरीना खातुन	१५९६		
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०७१०१७८	रुमैसा फजला खान	महिला	२०७६-०४-०७	३	५	रेहाना खातुन मुसलमान	१५९६		
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९११०८९९१	रुची यादव	महिला	२०७६-०९-११	३	५	शिला यादव	१५९६		
३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२८०८५९१	रेनुका ठाकुर	महिला	२०७८-०६-२८	१	५	बेदमती नाउ	१५९६		
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०११४१२४	राज कुमार वढई	पुरुष	२०७६-०४-०१	३	५	सुनिता देवी बढई	१५९६		
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१३०७७५३	रिया यादव	महिला	२०७७-०६-१३	२	५	अन्जनी कुमारी यादव	१५९६		
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१२१२०१७	राज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०९-१२	३	५	इन्द्रमती लोहार	१५९६		
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२११०५६९४	राज कलवार	पुरुष	२०७८-१२-११	०	५	तारा वती कलवार	१५९६		
३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११६०९८८५	रिसब गुप्ता	पुरुष	२०७७-११-१६	२	५	पुजा गुप्ता	१५९६		
३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०३१०५७६	रितेश यादव	पुरुष	२०७७-०६-०३	२	५	सुनिता यादव	१५९६		
३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१०१७८५४	रमन तेली	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	५	कु० अंजनी तेली	१५९६		
३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१५१०६५२	रोमांश तेली	पुरुष	२०७७-०२-१५	२	५	कु अंजनी तेली	१५९६		
३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२४०६९०२	रवि कुमार जैसवाल	पुरुष	२०७९-०४-२४	०	५	रिङ्की कलवारिन	१५९६		
३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०८०३२२२	रेहान खान	पुरुष	२०७८-०८-०८	१	५	मजहरुन निसा मु०	१५९६		
३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१५०४७२३	रिषब गुप्ता	पुरुष	२०७९-०४-१५	०	५	माधुरी गुप्ता	१५९६		
३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१५११७६८	रितेश यादव	पुरुष	२०७८-१०-१५	१	५	श्रीमति यादव	१५९६		

३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१९०९३७७	रोकइया खातुन दर्जी	महिला	२०७५-०३-१९	४	५	जहिदा खातुन दर्जी	१५९६		
३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१५०७२७४	रेशमा खरबिन्द	महिला	२०७९-०४-१५	०	५	सुनीता खरबिन्द	१५९६		
३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२१०४८९८	रामा नन्द गोसाई	पुरूष	२०७९-०७-२१	०	५	गुडिया गोसाई	१५९६		
३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२८११८९४	रितेश कुमार यादव	पुरूष	२०७५-१०-२८	४	५	राज कुमार यादव	१५९६		
३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०५१६२०६	राज पाण्डेय	पुरूष	२०७५-०८-०५	४	५	सुधाकर पाण्डेय	१५९६		
३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०७१००८९८३	रुजवान फकिर	पुरूष	२०७९-०७-१०	०	५	रुबिना बानो	१०६४		
३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०८०७९०३	राम बली बढई	पुरूष	२०७९-०४-०८	०	५	सुनिता देवी बढई	१५९६		
३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०३११७०२	रेहान मिया	पुरूष	२०७७-०४-०३	२	५		१५९६		
३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१५१५५६१	रितेश यादव	पुरूष	२०७६-०७-१५	३	५	निर्माल यादव	१५९६		
४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२३०९९३५	रौईदा खातुन	महिला	२०७६-०३-२३	३	५	रमजान अली मुसलमान	१५९६		
४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१७११०४१	रकिबा खातुन फकिर	महिला	२०७७-०४-१७	२	५	नासरिन फकिर	१५९६		
४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०३०८१६५	राविया खातुन दर्जी	महिला	२०७७-०२-०३	२	५	जाहिदा खातुन दर्जी	१५९६		
४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१०१०००८६९	रुपेश मिश्र	पुरूष	२०७९-१०-१०	०	५	सरिता मिश्र	१०६४		
४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२८०९१२६	रिसभ चौधरी	पुरूष	२०७६-०९-२८	३	५	कु० छाया चौधरी	१५९६		
४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४३११४५४५	रितेश केवट	पुरूष	२०७५-०४-३१	४	५	गीता।केवट	१५९६		
४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२२०७८६६	रेवांस कलवार	पुरूष	२०७७-०४-२२	२	५	अनीता। कलवार	१५९६		
४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११७०५७५३	रिसब कलवार	पुरूष	२०७६-११-१७	३	५	।गीता कलवार	१५९६		
४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१०३८१६	रुकैया खातुन	महिला	२०७५-०३-१०	४	५	अमिरुन निशा	१५९६		
४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०५१२९५७	रेशमा खातुन	महिला	२०७५-०८-०५	४	५	हकीमुन। निशा	१५९६		
४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२७०७४३२	राफिया खातुन	महिला	२०७६-०२-२७	३	५	तकदीरुन निशा भाट	१५९६		
४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११००९५१८	रितिका भर	महिला	२०७६-११-१०	३	५	दिपा भर	१५९६		
४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९१५०७९४९	रितिका ठाकुर	महिला	२०७९-०९-१५	०	५	बेदमती नाउ	५३२		
४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१२०८३३१	रुमैशा तहशीम	महिला	२०७६-०३-१२	३	५	।मजहरुन निशा मुसलमान	१५९६		
४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७११०८९२२	रेहाना अकतर मुसलमान	महिला	२०७५-०७-११	४	५	अबरे जहाँ मुसलमान	१५९६		
४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००१०८४४४	रुकैया बेगम	महिला	२०७७-१०-०१	२	५	समसुन निसा मिया	१५९६		

४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११००९८९७	रबिया खातुन	महिला	२०७७-०१-१०	२	५	फरीदा खातुन	१५९६		
४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२५११८०९	रहिनुमा खातुन	महिला	२०७५-०७-२५	४	५	सलिमुन निसा पठान	१५९६		
४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२१०७३९४	रिषभ यादव	पुरूष	२०७६-११-२१	३	५	ज्ञानमति यादव	१५९६		
४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२००३७०८	राज देव कर्मी	पुरूष	२०७८-१०-२०	१	५	उमेश कुमार कुर्मी	१५९६		
४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१०१६८२५	विराज मौर्या	पुरूष	२०७४-१०-१०	५	५	शारदा। मुराउ	१८३		2079-10-10
४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०११५०५७	विबेक लोनिया	पुरूष	२०७५-०४-०१	४	५	श्री राम लोनिया	१५९६		
४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५१०४२५	वाईजा खातुन	महिला	२०७६-११-०५	३	५	नाजिमा खातुन	१५९६		
४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१६१२८३६	वाहिदा खातुन	महिला	२०७५-१०-१६	४	५	जन्नतुन निशा मुसलमानी	१५९६		
४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०७०८६५३	विशाल यादव	पुरूष	२०७७-०२-०७	२	५	कुमारी गिता यादव	१५९६		
४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२८१०२२३	विश्व राम यादव	पुरूष	२०७८-०७-२८	१	५	विमला यादव	१५९६		
४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१२०७७२५	विरेंद्र यादव	पुरूष	२०७९-०३-१२	०	५	विमलावती अहिर्नी	१५९६		
४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१०३८२५	विद्या भर	पुरूष	२०७५-१२-१०	३	५	सरिता भर	१५९६		
४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१२१२१७	वासिम फकिर	पुरूष	२०७६-०९-१२	३	५	मुहम्मद सलिम फकिर	१५९६		
४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१७१२३१३	वृजेश यादव	पुरूष	२०७५-१०-१७	४	५	निर्माला यादव	१५९६		
४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७६१२१७०७८५३	वसिम मिया	पुरूष	२०७६-१२-१७	२	५	हसीना खातुन	१०६४		
४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०५१३५१७	विद्या खरविन्द	महिला	२०७८-०१-०५	१	५	लक्ष्मी खरविन्द	१५९६		
४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०८०७५९५	विपांसु ठाकुर	पुरूष	२०७७-०७-०८	२	५	सरिता ठाकुर	१५९६		
४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७१२०५१२६६६	वाजिद मुसलमान	पुरूष	२०७७-१२-०५	१	५	सवरुन निसा धुनिया	५३२		
४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९११०६४५६	शिवान्सी चौधरी	महिला	२०७७-०९-११	२	५	हिना चौधरी	१५९६		
४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१६०६३२५	श्रीयान्सी जैसवाल	महिला	२०७९-०६-१६	०	५	राजेश कलवार	१५९६		
४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०१०६८४१	शिवम कुर्मी	पुरूष	२०७७-०२-०१	२	५	आर्ती कुर्मी	१५९६		
४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२३०४२३३	शिवम मिश्र	पुरूष	२०७८-१०-२३	१	५	जय प्रकार मिश्र	१५९६		
४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०६०६८१८	शिवांशी यादव	महिला	२०७९-०४-०६	०	५	मोहिता यादव	१५९६		
४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२६१२३५१	शिवाङ्गी यादव	महिला	२०७६-०६-२६	३	५	राकेश यादव	१५९६		
४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१७०९११६	शिया मिश्रा	महिला	२०७६-०२-१७	३	५	द्वारिका नाथ मिश्र	१५९६		

४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१५०९०६७	श्रुती चौधरी	महिला	२०७९-०५-१५	०	५	राम गोपाल कुर्मि	१५९६		
४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०४१५१३४	शीया गुप्ता	महिला	२०७८-०६-०४	१	५	पुष्पा वाती गुप्ता	१५९६		
४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२४०५५२७	शिबा खातुन	महिला	२०७८-०८-२४	१	५	अयुब खाँ	१५९६		
४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८१००५१४८५४	शहबाज अहमद शाह	पुरूष	२०७८-१०-०५	१	५	शमसुन्निस फकिर	१०६४		
४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१०३२९४७	शिवरतन कोहार	पुरूष	२०७५-०४-१०	४	५	संगीता कोहार	१५९६		
४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२१०७५७६	शिवशंकर कोहार	पुरूष	२०७६-०६-२१	३	५	संगीता कोहार	१५९६		
४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०९१०९२६	शिवाङ्गी केवट	महिला	२०७५-०५-०९	४	५	सुन्दरी केवट	१५९६		
४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०५१०५२३	शहेदा खातुन फकिर	महिला	२०७९-०५-०५	०	५	सावीया फकिर	१५९६		
४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००५०५०८४	शादफ सहिन	महिला	२०७८-१०-०५	१	५	मोहम्मद जावेद मुसलमान	१५९६		
४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०५१०५५३	शहेदा खातुन फकिर	महिला	२०७९-०५-०५	०	५	सावीया फकिर	१५९६		
४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०७२००८४८७	शुशीला कुर्मि	महिला	२०७९-०७-२०	०	५	आरती कुर्मि	१०६४		
४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२२०८२२४	शिवानी यादव	महिला	२०७५-०८-२२	४	५	रीना अहिर	१५९६		
४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०७०७३२१	शिया भर	महिला	२०७४-१२-०७	४	५	रामु भर	११८८		
४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२५१३८९५	शिवांगी गुप्ता	महिला	२०७५-०४-२५	४	५	शिलु गुप्ता	१५९६		
४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१५१४०६९	शिवा यादव	पुरूष	२०७५-०८-१५	४	५	सुनिता यादव	१५९६		
४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०५१०९५६	शिवा नाउ	पुरूष	२०७४-१२-०५	४	५	अनिता नाउ	११५३		2079-12-05
४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२०१००६२	श्रुति यादव	महिला	२०७६-०१-२०	३	५	कल्पा यादव	१५९६		
४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०११२२५८	शिव राज यादव	पुरूष	२०७५-१०-११	४	५	मानती यादव	१५९६		
४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१०९९४३८	शिवराज यादव	पुरूष	२०७५-०५-१०	४	५	राधिका अहिरनी	१५९६		
४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२१०९०८९	शबा प्रबीन दर्जी	महिला	२०७५-१०-२१	४	५	बदरुन निसा	१५९६		
४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०८१०८८२	शुभम गुप्ता	पुरूष	२०७६-११-०८	३	५	कु० सुनिता देवी तेली	१५९६		
४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१२११९५७	शिवांश गोसाई	पुरूष	२०७६-०६-१२	३	५	पूजा गोसाई	१५९६		
४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११२०९५२८	शिव चरन मुराउ	पुरूष	२०७८-११-१२	१	५	नन्दनी मुराउ	१५९६		
४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७३००४३९४	शिवम यादव	पुरूष	२०७९-०७-३०	०	५	राकेश यादव	१५९६		
४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२७०८९४७	शिवा मिश्र	पुरूष	२०७८-०३-२७	१	५	द्वारिका नाथ मिश्र	१५९६		

४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२५११८८७	शाहिना खातुन	महिला	२०७७-०४-२५	२	५	सजहरुन निसा भाट	१५९६		
४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१४०५०८६	शिवांगी यादव	महिला	२०७८-०५-१४	१	५	सुशीला षदव	१५९६		
४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२११०६४३५	श्रीया चौधरी	महिला	२०७७-१२-११	१	५	शान्ती चौधरी	१५९६		
४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१८०६३९९	शिवांगी केवट	महिला	२०७९-०४-१८	०	५	शीला केवट	१५९६		
४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१०८०६३५६	शिवान्स कोहार	पुरूष	२०७९-०१-०८	०	५	मनिषा कोहार	१५९६		
४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२५०३६१८	श्रयांश मिश्र	पुरूष	२०७९-०८-२५	०	५	दिनेश कुमार मिश्र	१५९६		
४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००९०५२७८	शिफा फातिमा	महिला	२०७७-१०-०९	२	५	सबाना खातुन	१५९६		
४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११०९८४७	सना खातुन	महिला	२०७६-११-११	३	५	करम हुसेन शेष	१५९६		
४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१००९६०७	सीमा यादव	महिला	२०७५-०६-१०	४	५	शकुन्तला यादव	१५९६		
४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१८०९०१३	सेहा कुर्मी	महिला	२०७५-०४-१८	४	५	गीता कुर्मी	१५९६		
४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१५१०२२९	सरिफा खातुन फकिर	महिला	२०७७-०४-१५	२	५	कैसर जहाँ	१५९६		
४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२१०७०३३	सना प्रबिन धुनिया	महिला	२०७५-०१-२१	४	५	हसिना बानो	१५९६		
४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०४०७२९३	सना फतिमा	महिला	२०७७-०९-०४	२	५	।अकलीमुन निशा	१५९६		
४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१०१२२०४	सरिता यादव	महिला	२०७६-०३-१०	३	५	संगीता यादव।	१५९६		
४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१०१४५८४	सुधा खरबिन्द	महिला	२०७५-०४-१०	४	५	परमशिला खरबिन्द	१५९६		
४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०५१४९२२	सुमन मिश्र	महिला	२०७७-०५-०५	२	५	जय प्रकाश मिश्र	१५९६		
४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२२०९०५५	सुनिता देवी नाउ	महिला	२०७८-०६-२२	१	५	रामेश्वर नाउ	१५९६		
४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१२०५५१८	सरस्वती कुमारी गुप्ता	महिला	२०७९-१०-१२	०	५	रिमा तेली	५३२		
४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१०११६५३	सुहेल खान	पुरूष	२०७६-०२-१०	३	५	सािजदा खातुन मुसलमान	१५९६		
४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०८०८१५३	सिद्धार्थ । कुमार यादव	पुरूष	२०७७-०८-०८	२	५	पुष्पावति। यादव	१५९६		
४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१४०९४५२	सन्तोष यादव	पुरूष	२०७५-०७-१४	४	५	इसलावती अहिर यादव	१५९६		
४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०९०२४९५	सत्यम कुमार नाऊ	पुरूष	२०७८-११-०९	१	५	अनिल नाऊ	१५९६		
४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०८०९०८०९५	सजिव खान	पुरूष	२०७९-०८-०९	०	५	हलिमुन निसा मु०	५३२		
४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१७०९५२३	साक्वी शर्मा	महिला	२०७८-०८-१७	१	५	रीता शर्मा	१५९६		
४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०५०११०७	सोनाली गडरिया	महिला	२०७९-०५-०५	०	५	अनिता गडरिया	१५९६		

४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१७०५४५६	समायरा तबस्सुम मुसलमान	महिला	२०७९-०२-१७	०	५	तवस्सुम जहाँ मुसलमान	१५९६		
४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१५१४८२४	सगीता मौर्य	महिला	२०७८-०५-१५	१	५	उषा देवी मौर्य	१५९६		
४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१०१४२७१	सिर्जना राज भर	महिला	२०७४-१२-१०	४	५	अनिता भर	१२४१		
४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१७०५५५८	सन्ध्या चौहान	महिला	२०७९-०६-१७	०	५	दुर्गेश लोनिया	१५९६		
४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१४०४५९६	सेहर बनो फकिर	महिला	२०७९-०७-१४	०	५	नगमा खातुन फकिर	१५९६		
४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१०१७८५८	सबीना खातुन खान	महिला	२०७५-०३-१०	४	५	अयुब खाँ	१५९६		
४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८११११७२६	सलोनी कहार	महिला	२०७५-०८-११	४	५	अनिता कुमारी कहार	१५९६		
४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२०१२७१४	स्वाती सिंह चौधरी	महिला	२०७७-०३-२०	२	५	जितेन्द्र सिंह चौधरी	१५९६		
४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७७०४२९१३७६५	संदिप चौहान	पुरूष	२०७७-०४-२९	२	५	गौरा लोनिया	१०६४		
५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७७०९२२१२८८१	समर अली	पुरूष	२०७७-०९-२२	२	५	अलिमुन निसा	१०६४		
५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०५२८०९०४५	सागर केवट	पुरूष	२०७९-०५-२८	०	५	सुन्दरी केवट	१०६४		
५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१००१०१६०१	सरफराज अहमद मुसलमान	पुरूष	२०७९-१०-०१	०	५	सरीफुन निसा मु०	१०६४		
५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४०५२१०९१२४	सुर्यासं ठाकुर	पुरूष	२०७६-०५-२१	३	५	।राजेश । नाउ	१५९६		
५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२१०६३८४	सिद्धार्थ । कलवार	पुरूष	२०७७-०९-२१	२	५	बिमलावति कलवार	१५९६		
५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१४०७१४५	संतोषी गोसाइ	पुरूष	२०७४-१२-१४	४	५	गुडिया गोसाई	१३१२		
५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११०१३२१५	सर फराज मुसलमान	पुरूष	२०७५-११-१०	४	५	हलिमुन निसा मु०	१५९६		
५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२३०८५१७	सहेबान मुसलमान	पुरूष	२०७५-०५-२३	४	५	नासमा खातुन मुसलमान	१५९६		
५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०८०७२०२	संध्या यादव	पुरूष	२०७५-०२-०८	४	५	सुनिता देवी यादव	१५९६		
५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७६०६२८१३८३५	सत्या नाउ	पुरूष	२०७६-०६-२८	३	५	सजंन ठाकुर	१०६४		
५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७६०५१०२५४९३	सुनेहा केवट	महिला	२०७६-०५-१०	३	५	सुनिता केवट	१०६४		
५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१२०६९८३	सोनिया कोहार	महिला	२०७९-०७-१२	०	५	संगिता कोहार	१५९६		
५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७११०७५५५	स्नेहा नाउ	महिला	२०७८-०७-११	१	५	सर्वेश नाउ	१५९६		
५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१४११०११	साबरीन खातुन मिया	महिला	२०७६-०६-१४	३	५	जाहिदा खातुन	१५९६		
५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०२१०१४८६९	साजिदा खातुन फकिर	महिला	२०७८-०२-१०	१	५	हसिना खातुन फकिर	१०६४		
५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८१००९०१३	सोमिया यादव	महिला	२०७९-०८-१०	०	५	लक्ष्मी अहिरीन	१०६४		

५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९०७०५७९१	सोमया केवट	महिला	२०७९-०९-०७	०	५	इन्कु केवट	१०६४		
५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१००५००१	साहिदा खातुन नाउ	महिला	२०७९-०९-१०	०	५	जन्नतुन निशा नाउ	१०६४		
५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८११०९१०४२३	सपना लोनिया	महिला	२०७८-११-०९	१	५	निसा लोनिया	१०६४		
५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०९०८५४६	साबरीन खातुन	महिला	२०७५-०७-०९	४	५	सफिकुन निशा	१५९६		
५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२५१०१२४	सानिया चौहान	महिला	२०७६-०७-२५	३	५	सन्जु लोनिया	१५९६		
५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१००८२५१	सुबिया खातुन	महिला	२०७७-०२-१०	२	५	अजरुन । निशा	१५९६		
५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११४०६६६५	सोमाइयी शदप	महिला	२०७६-०१-१४	३	५	सलीमुन निसा	१५९६		
५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२७०७११२	साबिरा खातुन	महिला	२०७७-०९-२७	२	५	अरसन निसा	१५९६		
५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२७०९३३४	सर फराज मुसलमान	महिला	२०७५-१०-२७	४	५	अरसन निसा	१५९६		
५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००६०८९५७	सबिहा खातुन	महिला	२०७६-१०-०६	३	५	मतिबुन निशा	१५९६		
५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३११०७९४५	सुफिया खातुन	महिला	२०७७-०३-११	२	५	सहरुन निसा	१५९६		
५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२७०९०३१	सौरभ शर्मा	पुरूष	२०७५-०८-२७	४	५	अम्बीका विश्वकर्मा बढई	१५९६		
५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०९०९१६८	सुहानी गुप्ता	महिला	२०७४-११-०९	५	५	शैल कुमारी गुप्ता	६९२		2079-11-09
५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२२०९२४७	सुफिया खातुन	महिला	२०७५-०४-२२	४	५	कुतबुन निशा खातुन	१५९६		
५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०२१०३१५	सहिदा खातुन	महिला	२०७५-०७-०२	४	५	रहीमुन निसा	१५९६		
५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०३०६९४४	सारिका चौधरी	महिला	२०७७-०३-०३	२	५	सोनम चौधरी	१५९६		
५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११२०९८२४	सौर्य मिश्र	पुरूष	२०७४-११-१२	५	५	प्रियंका मिश्रा	७४५		2079-11-12
५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१२१८१२	समीम अहमद शाह	पुरूष	२०७५-०१-०१	४	५	सबरुन निसा	१५९६		
५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२८०३४१४	सुशान्त यादव	पुरूष	२०७८-११-२८	१	५	राम नारायण यादव	१५९६		
५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१०१६४४४	साहिद मुसलमान	पुरूष	२०७७-०७-१०	२	५	अबरार मुसलमान	१५९६		
५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२८०८४६८	सन्जना ठाकुर	महिला	२०७६-०८-२८	३	५	सरोज ठाकुर	१५९६		
५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२०१५९२५	सुरुती केवट	महिला	२०७४-१०-२०	५	५	प्रर्मिला केवट	३६७		2079-10-20
५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०५१२७३६	सलिमुन निसा	महिला	२०७६-०६-०५	३	५	नुर जहाँ पठान	१५९६		
५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१२०८०३२	सबाना खातुन	महिला	२०७८-०२-१२	१	५	अब्दुल करिम फकिर	१५९६		
५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०११०६९५	साफिया खातुन मुसलमान	महिला	२०७६-१२-०१	३	५	जन्नतुन निसा मु	१५९६		

५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२००६३७७	सिद्धार्थ केवट	पुरूष	२०७९-०१-२०	०	५	रिना केवट	१५९६		
५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०५१७६२३	साकिर अलि मुसलमान	पुरूष	२०७६-०५-०५	३	५	कैसर जहाँ	१५९६		
५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१६१७८४४	सैफ अली	पुरूष	२०७६-०४-१६	३	५	अमीरुन निसा	१५९६		
५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००७०९३२४	संचित धरिकार	पुरूष	२०७७-१०-०७	२	५	सुमन धरिकार	१५९६		
५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१९०९२५१	सरफारज अहमद	पुरूष	२०७६-०७-१९	३	५	साविदा खातुन	१५९६		
५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०७०७९१४	सत्यम कुमार कसौधन	पुरूष	२०७८-११-०७	१	५	शारधा देवी बनियाँ	१५९६		
५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२३११७९८	साहे जाद खान	पुरूष	२०७७-०५-२३	२	५	तसलीमुन निसा	१५९६		
५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०६०६९९५	सहेवाज हुसेन मुसलमान	पुरूष	२०७९-०६-०६	०	५	कमरजहाँ खातुन मिया	१५९६		
५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०१०८०९८	सायैदा खातुन	महिला	२०७८-०४-०१	१	५	तयैबा खातुन	१५९६		
५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१२११६६३	संजु बढई	महिला	२०७६-०५-१२	३	५	शिव कुमारी बढई	१५९६		
५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२२०८६७४	सोम्या मिश्रा	महिला	२०७६-०२-२२	३	५	कालिन्दी मिश्रा	१५९६		
५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११७०८३९३	सकिना खातुन	महिला	२०७५-०१-१७	४	५	नसीवुन निसा	१५९६		
५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२८०६५०३	सोफिया खातुन	महिला	२०७८-०२-२८	१	५	मैरुन्नीसा खातुन	१५९६		
५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०९१००८२	सबा शाहिन	महिला	२०७५-०५-०९	४	५	अफसाना खातुन	१५९६		
५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०१२११८२	सृष्टि चौधरी	महिला	२०७६-०१-०१	३	५	शान्ती चौधरी	१५९६		
५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२९०५२८८	सारा खान	महिला	२०७८-१२-२९	०	५	अबरुन निसा	१५९६		
५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२०१०५०७	सौर्य मिश्र	पुरूष	२०७८-०९-२०	१	५	पंशान्त कुमार मिश्र	१५९६		
५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२२०६८६१	सत्यम कोहार	पुरूष	२०७८-०६-२२	१	५	राम बचन कोहार	१५९६		
५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१४०६६४३	सिद्धार्थ कुर्मी	पुरूष	२०७८-०७-१४	१	५	रिंकी कुर्मी	१५९६		
५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१००५०३८०६	सहवान अली फकिर	पुरूष	२०७९-१०-०५	०	५	हासिना खातुन फकिर	१०६४		
५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२६०९११७	सोनाक्षी केवट	महिला	२०७७-०७-२६	२	५	राम दयाल केवट	१५९६		
५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१००६०५२७३	हैब मुसलमान	महिला	२०७९-१०-०६	०	५	सादिका खातुन	५३२		
५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८१२१९०७२३६	हमदान खान	पुरूष	२०७८-१२-१९	०	५	रकिबुन्निसा मुसलमान	१०६४		
५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१००७९९९	हिमांशु गिरी	पुरूष	२०७६-१२-१०	२	५	मीना गिरी	१५९६		

५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१००५९६१	हमदान परवेज खान	पुरुष	२०७८-०९-१०	१	५	नजीबुल्लाह मुसलमान	१५९६		
५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१००७७८२	हेमन्त यादव	पुरुष	२०७७-०२-१०	२	५	मिना यादव	१५९६		
५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२०१०४९५	हिमान्सू बनिया	पुरुष	२०७६-०८-२०	३	५	सूर्यमति देबि बनिया	१५९६		
५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२९०७०४९	हालिमा खातुन	महिला	२०७७-०६-२९	२	५	रुकसाना खातुन	१५९६		
५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७७०९०२१४४०४	हसिना खातुन	महिला	२०७७-०९-०२	२	५	आविदा खातुन	१०६४		
५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०४२९०९७७२	हुमैयरा खातुन	महिला	२०७९-०४-२९	०	५	नसरुन निसा धोबी	१०६४		
५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२५०७६२७	हमीदा खातुन शेष	महिला	२०७६-११-२५	३	५	रुकसाना खातुन	१५९६		
५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२०११९४५	हुमैद खान	पुरुष	२०७५-०६-२०	४	५	रकिबुत्रिसा मुसलमान	१५९६		
५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०४०७५७५	हफसा साहिन	महिला	२०७४-१२-०४	४	५	वसिमा सदफ मुसलमान	११३५		2079-12-04
५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५१२६९४	हमन प्ररवेज खान	पुरुष	२०७६-११-०५	३	५	जैनब खातुन	१५९६		
५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१३०७२३४	हमिद धोवी	पुरुष	२०७६-०२-१३	३	५	मैसम धोवी	१५९६		
५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१८०५७०२	हिमाशु पुरी	पुरुष	२०७८-०३-१८	१	५	पुष्पावती गिरि	१५९६		
५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२०१०७२७	हनीन अख्तर	महिला	२०७८-११-२०	१	५	सरवर जहाँ	१५९६		
५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१५०५७५७	हबिबा तरानुम	महिला	२०७९-०२-१५	०	५	रैमुन निसा मुसलमान	१५९६		
५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०६०९६१७	हेमलता शमार्	महिला	२०७५-११-०६	४	५	रीता शर्मा	१५९६		
५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१७०५२६६	हफसा खातुन	महिला	२०७८-०३-१७	१	५	नाजिमा खातुन	१५९६		
५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२००२२९८	हम्माद अख्तर मुं	पुरुष	२०७८-०९-२०	१	५	अख्तर जहाँ	१५९६		
५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७३००५२३७	हीना खातुन	महिला	२०७८-०७-३०	१	५	सलिम खाँ	१५९६		
५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२०१००५३	मोहम्मद एेहसान फकिर	पुरुष	२०७६-१०-२०	३	५	अलिमुन निशा	१५९६		
५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१०११९२७	अमित गडेरिया	पुरुष	२०७६-०२-१०	३	५	सुनिता गडेरिया	१५९६		
५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०३१०५५७	कार्तिक। मिश्र	पुरुष	२०७६-०४-०३	३	५	रेखा मिश्रा	१५९६		
५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१५०८९२७	अभिशेष यादव	पुरुष	२०७७-०८-१५	२	५	शकुन्तला यादव	१५९६		
५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०३०६०९५	मोहम्मद साद मुसलमान	पुरुष	२०७६-१२-०३	३	५	आशिया खातुन मुसलमान	१५९६		
५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०७०७९६३	असफाक अलि फकिर	पुरुष	२०७६-११-०७	३	५	हाजिरा खातुन	१५९६		

५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२८०८४८	।प्रितम ।केवट	पुरूष	२०७६-०३-२८	३	५	पुजा देबि केवट	१५९६		
५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०३१०००१	।शिवअंस कलवार	पुरूष	२०७५-०१-०३	४	५	अनिता कलवार	१५९६		
५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०१२०५६	।सौरभ कलवार	पुरूष	२०७५-०३-०१	४	५	।गीता कलवार	१५९६		
५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०५११९६९	।अल्फिया खातुन	महिला	२०७६-०६-०५	३	५	।आबिदा खातुन	१५९६		
५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०१६५४७	।कृति यादव	महिला	२०७६-०१-०१	३	५	मौहिता यादव	१५९६		
५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१४०९४७२	।प्रसिद्धि पुरी	महिला	२०७५-०५-१४	४	५	पुष्पावति। गिरी	१५९६		
५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५१९८७५	।आरती तेली	महिला	२०७५-१०-०५	४	५	राम कुमारी ।तेली	१५९६		
५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०१७११५	।शिवानी ।जैसवाल	महिला	२०७६-०१-०१	३	५	रिडंकी। कलवारीन	१५९६		
५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०८०७४१९	।साफिया खातुन	महिला	२०७७-०९-०८	२	५	सलमा खातुन मिया	१५९६		
५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२७०७२१९	।सबा । ।प्रमीन	महिला	२०७७-०५-२७	२	५	।अबरुन निशा	१५९६		
५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२३०७५२६	।अदिती मिश्रा	महिला	२०७७-०४-२३	२	५	।सोनल पाठक मिश्र	१५९६		
६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०१०६४३७	।आरती यादव	महिला	२०७७-०२-०१	२	५	सुभावति यादव	१५९६		
६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२०१०४८७	।अनुष्का कलवार	महिला	२०७६-०८-२०	३	५	पुष्पा कलवार	१५९६		
६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१०१६२५९	।दुर्गावति यादव	महिला	२०७५-०६-१०	४	५	बिमलावति ।अर्हिनी	१५९६		
६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००३०८७९८	।पल्लबी कुर्मी	महिला	२०७६-१०-०३	३	५	उर्मिला। कर्मी	१५९६		
६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०१०८७५३	।आरंके मिश्र।	पुरूष	२०७७-०३-०१	२	५	बबिता मिश्रा	१५९६		
										९०६३७१		

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०११४००९७५	अमलावती देवी पासी	महिला	२०३७-०१-१४	४२	५	२०३८११२३००४८६	७९८०		
२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०११५०४६७९	अनिता गुप्ता	महिला	२०३६-०१-१५	४३	५	२-०१-५३७६	७९८०		
३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००१०५०३३०२	आमिना खातुन	महिला	२०४०-०१-०५	३९	५	०१-०६९-२६४००	७९८०		
४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०१९६९९	इन्द्रावती अहिरनी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	५	१५९४	७९८०		
५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०५१५००६३८	इज्जतुन निशा	महिला	२०३१-०५-१५	४८	५	३८३३२२१५	७९८०		
६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०१०३००२३३	कमलावती खरविन्द	महिला	२०३३-०१-०३	४६	५	३८-०१-६७-००८३४	७९८०		
७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१००६००२८२	कलावती - यादव	महिला	२०२५-१०-०६	५४	५	३८३०३२/३३	७९८०		
८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०५१००४८१३	करोडपति वर्मा	महिला	२०३१-०५-१०	४८	५	३८१०३२/७४३	७९८०		
९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०११४००२५७	खैफुन निसा	महिला	२०२७-०१-१४	५२	५	३८१०३२/३९९	७९८०		
१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३०१७४०६	गायत्री चमाईन	महिला	२०२१-१२-३०	५७	५	१८५	७९८०		
११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१११२५००२७२	जरिना खातून	महिला	२०३१-११-२५	४८	५	३८-०१-०६७-००३२५	७९८०		
१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०४२३०००७४	तराबुन निसा	महिला	२०२५-०४-२३	५४	५	२१०१५८८९	७९८०		
१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८१००५०२५२३	निलम - शर्मा	महिला	२०२८-१०-०५	५१	५	३८३३२२/२५	७९८०		
१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१११२८००१६७	नाजीमा मुसलमान	महिला	२०२१-१२-१८	५७	५	३८१०३२-१३०१	७९८०		
१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०५२४००५६५	नुर जहा	महिला	२०२१-०५-२४	५८	५	१६६५	७९८०		
१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०१०१०४००६	प्रेम मती कहार	महिला	२०३८-०१-०१	४१	५	३८१०३२/२१६३	७९८०		
१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०२०५००३२४	फुलमती तेलीन	महिला	२०३९-०२-०५	४०	५	३८१०३२	७९८०		
१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०२१०००६४२	बहमुना चमार	महिला	२०२७-०२-१०	५२	५	३८-०१-०६८-१९९७२	७९८०		
१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०४०७००७४७	मन्त्री अहिरनी	महिला	२०२५-०४-०७	५४	५	३३०३१	७९८०		
२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०२१०००७२३	मायादेवी चौधरी	महिला	२०३३-०२-१०	४६	५	३८-०१-७२-०७८८०२	७९८०		
२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०२१०००५०९	माजीदा खातुन	महिला	२०३३-०२-१०	४६	५	३८०११०६९/०१८९५	७९८०		

२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००३२७००६१४	महरुन निसा	महिला	२०३०-०३-२७	४९	५	३८।०१।७८।०७६८९	७९८०		
२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१२०१०१६८२	रुपा केवट	महिला	२०३५-१२-०१	४४	५	३८।०१।१७८।१४०६६	७९८०		
२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००३१९००४१४	राजिया - खातुन	महिला	२०२०-०३-१९	५९	५	८।०४४।१८	७९८०		
२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०५०६०२८३४	राधिका देवी यादव	महिला	२०३९-०५-०६	४०	५	००५८४	७९८०		
२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१००४०११०८	शंखमती चमार	महिला	२०२३-१०-०४	५६	५	३८-०१-०६९-०३२२१	७९८०		
२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०७०७०१२०४	शिव कुमारी कुर्मी	महिला	२०३८-०७-०७	४१	५	३८-०१-७७-०५७१४	७९८०		
२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०२१४००५५४	शकुन्तला देबी मिश्रा	महिला	२०२६-०२-१४	५३	५	२२५१	७९८०		
२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०२१००१७६४	शुभागी - बढइ	महिला	२०२७-०२-१०	५२	५	३८।०१।०६६।००८३	७९८०		
३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०११७०१२४९	शान्ती कोहार	महिला	२०२८-०१-१७	५१	५	३८-०१-७१-०११३८	७९८०		
३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०११००४९०७	सुभावती यादव	महिला	२०२९-०१-१०	५०	५	३८।१०३२।१३४४	७९८०		
३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०३०५००५१३	सजरुन निसा भाट	महिला	२०२९-०३-०५	५०	५	३८३०३२।१७५	७९८०		
३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००११००२२९१	सहीदुन निसा पठान	महिला	२०२०-०९-१०	५९	५	३८३०३२।३९	७९८०		
३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४९०२१६०१५६७	सहनाज खातुन	महिला	२०४९-०२-१६	३०	५	३८-०१-७६-०८४८४	७९८०		
३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०२२६००२९१	सुमित्रा नाउनी	महिला	२०२७-०२-२६	५२	५	०३८०४	७९८०		
३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०२२००१२५८	सकुन्तली - पासी	महिला	२०३३-०२-२०	४६	५	०९५०७	७९८०		
३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०५१००२५०२	सती - यादव	महिला	२०३१-०५-१०	४८	५	३८३०३२।१६	७९८०		
३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५११२०००२३२	सरोज शर्मा	महिला	२०२५-११-२०	५४	५	२२५	७९८०		
३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००४१२००५१६	सावित्री चमार	महिला	२०२०-०४-१२	५९	५	१०३२।२८०७	७९८०		
४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०३१५०१५०७	सरोज तिवारी	महिला	२०४१-०३-१५	३८	५	००११९	७९८०		
४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०२०१०१०८६	हविबुन निसा मुसलमानीन	महिला	२०२७-०२-०१	५२	५	५८००-११४७	७९८०		
										३२७१८०		

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२९०४१०९	अमित पासी	पुरुष	२०७८-१२-२९	०	५	विद्या वती पासी	१५९६		
२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११८०८१०३	अंशिका धोवी	महिला	२०७६-०१-१८	३	५	जितेन्द्र धोवी	१५९६		
३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२१०५५५८	अमन पासी	पुरुष	२०७८-१२-२१	०	५	लक्ष्मी पासी	१५९६		
४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१०१५२७१	अमित कुमार पासी	पुरुष	२०७६-०८-१०	३	५	सरिता पासी	१५९६		
५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२५११९३७	अमित कुमार पासी	पुरुष	२०७७-०४-२५	२	५	किसला वती पासी	१५९६		
६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०९०५२७१	अंकुश पासी	पुरुष	२०७८-०३-०९	१	५	सुसीला कुमारी पासी	१५९६		
७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२३०७०५२	अरविन्द पासी	पुरुष	२०७६-०१-२३	३	५	रीता पासी	१५९६		
८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२८०४७६४	अकाश - पासी	पुरुष	२०७५-०९-२८	४	५	संजय कुमार पासी	१५९६		
९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२२०३२०२	अरविन्द कुमार पासी	पुरुष	२०७६-०१-२२	३	५	शिव कुमार पासी	१५९६		
१०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११००६०६२	अमृत - पासी	पुरुष	२०७५-११-१०	४	५	जे प्रकाश पासी	१५९६		
११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१००३२९५	अनुराज कुमार पासवान	पुरुष	२०७६-०७-१०	३	५	श्याम सुन्दर पासी	१५९६		
१२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०४१०८६८	अवन्तीका पासी	महिला	२०७७-०४-०४	२	५	सीमा पासी	१५९६		
१३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०४०८३०३	अंकुस पासी	पुरुष	२०७७-१२-०४	१	५	श्रीकान्ती पासी	१५९६		
१४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५३०१९२०३	अरुण रैदास	पुरुष	२०७७-०५-३०	२	५	सुभावती कुमारी चमार	१५९६		
१५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१००७९९१	अंशिका - पासी	महिला	२०७५-०७-१०	४	५	जैस राम पासी	१५९६		
१६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१७०७६९५	अंशिका रैदास	महिला	२०७७-१२-१७	१	५	बिर्जे चमार	१५९६		
१७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००२११००२	अभय कुमार धोवी	पुरुष	२०७६-१०-०२	३	५	लक्ष्मी धोवी	१५९६		
१८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१०८६११	आदर्श पासवान	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	५	---	१५९६		
१९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००६०८२८४	आर्यान पासी	पुरुष	२०७८-१०-०६	१	५	रीता पासी	१५९६		
२०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०९१०२३५	आनन्द पासी	पुरुष	२०७७-११-०९	२	५	अवतारी पासी	१५९६		
२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०४११०२८	आर्दश चमार	पुरुष	२०७७-११-०४	२	५	गौतम चमार	१५९६		

२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०४११०५१	आदर्श चमार	पुरुष	२०७७-११-०४	२	५	सरिता चमार	१५९६		
२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२७१२७८९	आयूष पासी	पुरुष	२०७६-०६-२७	३	५	मनीसा पासी	१५९६		
२४	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७७०११०१११२८	आदित्य पासी	पुरुष	२०७७-०१-१०	२	५	अंकिता पासी	१०६४		
२५	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७७१००६१२५८५	आर्यन चमार	पुरुष	२०७७-१०-०६	२	५	हेमा काेरी चमार	१०६४		
२६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०६०३८२७	उमेश पासी	पुरुष	२०७४-१२-०६	४	५	---	११७०		
२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०४०८०५५	करन पासी	पुरुष	२०७८-११-०४	१	५	बिष्णु देवी पासी	१५९६		
२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०४०७४२६	करिश्मा धोबी	महिला	२०७७-०९-०४	२	५	रीनु धोबी	१५९६		
२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०११७९७७	कृति पासी	महिला	२०७७-०८-०१	२	५	दुर्गावती पासी	१५९६		
३०	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२३०२९९३	कार्तिक रैदास	पुरुष	२०७९-०९-२३	०	५	हेमा कोरी चमार	१०६४		
३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२७०४४०६	कमलावती देवी पासी	महिला	२०७९-०८-२७	०	५	संगिता देवी पासी	१५९६		
३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१७०७१६३	गनेश पासी	पुरुष	२०७७-०४-१७	२	५	मान्ती कुमारी पासी	१५९६		
३३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२५०७६१३	गौतम पासी	पुरुष	२०७८-०७-२५	१	५	धमेन्द्र पासी	१५९६		
३४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१००५२३२	गीता - पासी	महिला	२०७६-०३-१०	३	५	विरेंद्र - पासी	१५९६		
३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२११२१५८	चन्द्रेश चमार	पुरुष	२०७५-१०-२१	४	५	संगीता चमार	१५९६		
३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२११०८२९४	जिगनेश पासी	पुरुष	२०७७-१२-११	१	५	सोनाली पासी	१५९६		
३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११५१२१२२	जितेन्द्र चमार	पुरुष	२०७७-०१-१५	२	५	माया देवी चमार	१५९६		
३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११५०८४६८	जितेन्द्र चमार	पुरुष	२०७७-०१-१५	२	५	माया देबि चमार	१५९६		
३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२११०४२६३	दिव्यांश धोवी	पुरुष	२०७८-१२-११	०	५	जितेन्द्र धोवी	१५९६		
४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०३०२४५५	दिपांशु - रैदास	महिला	२०७४-११-०३	५	५	- लवकुश प्र. कुसोहा -	५८५		2079-11-03
४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१००६४२७	दुर्गा पासी	महिला	२०७५-०५-१०	४	५	---	१५९६		
४२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०५०५७०८	दिव्यांश पासी	पुरुष	२०७९-०७-०५	०	५	लक्ष्मी पासी	१५९६		
४३	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६११०९०७२	दिव्या पासी	महिला	२०७९-०६-११	०	५	अंकिता पासी	१०६४		
४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२०१५६२९	निलेश पासी	पुरुष	२०७५-०८-२०	४	५	सोनाली पासी	१५९६		
४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२३०११३७२	नन्दनी कोरी	महिला	२०७५-०२-३०	४	५	रीना देवी कोरी	१५९६		

४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१३०३४९२	नितेश कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-०१-१३	४	५	---	१५९६		
४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०७११२३१	नैना पासी	महिला	२०७५-०६-०७	४	५	मीना पासी	१५९६		
४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०५१८३१६	नेहा चमार	महिला	२०७६-०४-०५	३	५	गिता चमार	१५९६		
४९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२४०३२६८	नाम्रता देवी रैदास	महिला	२०७८-०७-२१	१	५	शेषन प्रसाद चमार	१५९६		
५०	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०३०७०९५२५	नितेश रैदास	पुरुष	२०७८-०३-०७	१	५	रिनु चमार	१०६४		
५१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०५०९०४६	नन्दनी पासी	महिला	२०७७-०१-०५	२	५	नेमा पासी	१५९६		
५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१५१५९६३	प्रिया पासी	महिला	२०७५-०५-१५	४	५	शारदा पासी	१५९६		
५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१११३३९८	पंकज चमार	पुरुष	२०७८-०४-११	१	५	नैनमती चमार	१५९६		
५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१००४९६३	प्रिन्स - पासि	पुरुष	२०७५-०७-१०	४	५	हरि राम पासी	१५९६		
५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१३०८५४७	पिंका रैदास	महिला	२०७९-०४-१३	०	५	इन्द्रवती हरिजन	१५९६		
५६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११३३०७४२७	प्रिन्स पासी	पुरुष	२०७५-११-१३	४	५	जलमावति पासी	१५९६		
५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४३०१७११२	पूनम देवी चमार	महिला	२०७९-०४-३०	०	५	सुधाकर चमार	१५९६		
५८	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७७११२८१०५८१	परी पासी	महिला	२०७७-११-२८	२	५	मनीषा पासी	१०६४		
५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२०११७३२	बन्दनी पासी	महिला	२०७७-०३-२०	२	५	सुनिता देवी	१५९६		
६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०५१४४९२	बियूटी रैदास	महिला	२०७५-१२-०५	३	५	प्रिङ्का चमार	१५९६		
६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१४१३५८५	बासु रैदास	पुरुष	२०७८-०५-१४	१	५	पिकी रैदास	१५९६		
६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१००३८७९	मनीषा रैदास	महिला	२०७८-१२-१०	०	५	लालमती हरिजन	१५९६		
६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५३३१०६०६४	मनिष प्रसाद चमार	पुरुष	२०७७-०५-३१	२	५	राम प्रकाश चमार	१५९६		
६४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२००१७९९	मगलावती देवी पासी	महिला	२०७७-०८-२०	२	५	संगिता देवी पासी	१५९६		
६५	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८१००८९३२	मनिषा पासी	महिला	२०७९-०८-१०	०	५	अजोरमती पासी	१०६४		
६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१३०९७३१	महिमा कोरी	महिला	२०७६-०४-१३	३	५	श्रृजनी कोरी	१५९६		
६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१५०९८०४	रिया धोबी	महिला	२०७७-०८-१५	२	५	शान्ती धोबीन	१५९६		
६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०६०८७३८	राधना रैदास	महिला	२०७६-०८-०६	३	५	संगीता चमार	१५९६		
६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१०१७३७५	राज पासी	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	५	गुजराती पासी	१५९६		

७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१००९३७५	राम कुमार पासी	पुरुष	२०७५-०८-१०	४	५	राम नरेश पासी	१५९६		
७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१२०३९३९	राबेन्द्र कुमार पासी	पुरुष	२०७५-१२-१२	३	५	राज कुमार पासी	१५९६		
७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१००३३०३	राजिन्द्र - पासी	पुरुष	२०७६-०७-१०	३	५	राज कुमार पासी	१५९६		
७३	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०७०५०८३७१	रिषभ पासी	पुरुष	२०७९-०७-०५	०	५	किसलावती पासी	१०६४		
७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१४०४१२५	रिंकी पासी	महिला	२०७९-०७-१४	०	५	धर्मन्द्र पासी	१५९६		
७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२७१२८२५	राधा पासी	महिला	२०७६-०९-२७	३	५	ममता पासी	१५९६		
७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१८०७८६७	राधा पासी	महिला	२०७७-१२-१८	१	५	प्रभु पासी	१५९६		
७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२८०९३६६	रितेश कुमार पासी	पुरुष	२०७६-०४-२८	३	५	शिवा पूजन पासी	१५९६		
७८	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१०१००१९२५	राधिका पासी	महिला	२०७९-१०-१०	०	५	अनरा पासी	१०६४		
७९	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८०७०७५४२	रुकमिणी पासी	महिला	२०७९-०८-०७	०	५	इन्द्रावती पासी	१०६४		
८०	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०६१०१११३३	रीया पासी	महिला	२०७८-०६-१०	१	५	रुपा कुमारी पासी	१०६४		
८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०३०९६५३	रागनी कोरी	महिला	२०७५-०७-०३	४	५	श्रृजनी कोरी	१५९६		
८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११००९८३४	राधिका पासी	महिला	२०७७-०१-१०	२	५	इन्द्रावती पासी	१५९६		
८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३०१३९०७	विवेक पासी	पुरुष	२०७८-०४-३०	१	५	मिना पासी	१५९६		
८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१४०५४२१	विनय पासी	पुरुष	२०७६-०९-१४	३	५	विश्वर पासीत्र	१५९६		
८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१९१२१२४	शिवा पासी	पुरुष	२०७६-०४-१९	३	५	दर्गावती पासीन	१५९६		
८६	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७६०४१०२२७१४	शालिनी रैदास	महिला	२०७६-०४-१०	३	५	रिनु चमार	१०६४		
८७	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६१००९१५७	शिव कपुर पासी	पुरुष	२०७९-०६-१०	०	५	मनीषा पासी	१०६४		
८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२५०३४८५	शीला - पासी	महिला	२०७६-०६-२५	३	५	पंचम - पासी	१५९६		
८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२५०४९१५	शुशीला - पासी	महिला	२०७५-११-२५	४	५	अजुर्न - पासी	१५९६		
९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११४०९९१६	शिवाडगी पासी	महिला	२०७६-११-१४	३	५	अवतारी पासी	१५९६		
९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०१०९५८६	शिवम पासी	पुरुष	२०७८-१२-०१	१	५	दुर्गावती पासी	१५९६		
९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०११७३५	शिवा रैदास	पुरुष	२०७६-१२-०१	३	५	प्रिङ्का रैदास	१५९६		
९३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०२०४७२४	शारदा पासी	महिला	२०७५-०६-०२	४	५	---	१५९६		

९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०८१६६	शृष्ठी - पासी	महिला	२०७५-०१-०५	४	५	सुरेश प्रसाद पासी	१५९६		
९५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२७०९४५८	शिवराज पासी	पुरुष	२०७७-०८-२७	२	५	शारदा पासी	१५९६		
९६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१००१९०४	शिवराज - पासी	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	५	---	१५९६		
९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१८०३२६७	शिवनाथ पासी	पुरुष	२०७५-०२-१८	४	५	सुनिता देवी पासी	१५९६		
९८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२७०७३२८	संन्दीप कुमार पासी	पुरुष	२०७८-०८-२७	१	५	सल्कु पासी	१५९६		
९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२४०४६१६	सुरुची रैदास	महिला	२०७४-१०-२४	५	५	रामजी चमार	४४०		2079-10-24
१००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२३००७२०५	सुरज पासी	पुरुष	२०७५-१२-३०	३	५	दुर्गावती पासी	१५९६		
१०१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०८०४६१७	सुमित कुमार पासी	पुरुष	२०७८-०२-०८	१	५	लक्ष्मी देवी पासी	१५९६		
१०२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२७१२२२७	साबित्री पासी	महिला	२०७६-०६-२७	३	५	विन्दबासनी पासी	१५९६		
१०३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२४०४५६१	सुनन्या पासी	महिला	२०७८-०८-२४	१	५	भोला प्रसाद पासी	१५९६		
१०४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२००५२५२	सन्ध्या पासी	महिला	२०७५-०१-२०	४	५	पुणवासी - पासी	१५९६		
१०५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२८०४७६७	सन्ध्या कुमारी चमार	महिला	२०७९-०४-२८	०	५	साबित्री चमार	१५९६		
१०६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११०१४६४९	सुर्या रैदास	पुरुष	२०७७-११-१०	२	५	कुमारी कन्चन चमार	१५९६		
१०७	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२५००७२७	सावित्री देवी पासी	महिला	२०७९-१०-२५	०	५	धुपा पासी	५३२		
१०८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००११०४६३	सलोनी पासी	महिला	२०७८-१०-०३	१	५	धमेन्द्र पासी	१५९६		
१०९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१८०३२१३	सागर पासी	पुरुष	२०७५-०९-१८	४	५	हरिस चन्द्र पासी	१५९६		
११०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१८१३३९४	सन्दीप चमार	पुरुष	२०७७-०७-१८	२	५	गिता चमार	१५९६		
१११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२५०४२२१	सुर््यभान पासी	पुरुष	२०७४-१२-२५	४	५	कन्हैया पासी	१५०७		
११२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२३००९११३	सुनिता चमार	महिला	२०७४-१२-३०	४	५	धर्मराज चमार	१५९६		
११३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०६०९७७२	सृष्ठी पासी	महिला	२०७६-०१-०६	३	५	लक्ष्मी पासी	१५९६		
११४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२३०७८२४	सालोनी पासी	महिला	२०७६-०६-२३	३	५	सुनिता पासी	१५९६		
११५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०२०९०१८	सुधा रैदास	महिला	२०७७-०६-०२	२	५	फूलमती चमार	१५९६		
११६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२२०९००३	सृष्ठी कुमारी पासी	महिला	२०७७-०५-२२	२	५	कुं संगीता पासी	१५९६		
११७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०६०८५१७	सिधिका चमार	महिला	२०७५-०३-०६	४	५	सरिता चमार	१५९६		

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा/न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०३२१००७८९	अकालमति - पासिन	पुरुष	२०१२-०३-२१	६७	५	३७७९	७९८०		
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०९१९००३७६	अदालत पासी	महिला	२०१२-०९-१९	६७	५	३७८८।२४६४७	७९८०		
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०६१२०२१२६	अकालमती पासीन	महिला	२०१२-०६-१२	६७	५	३८-०१-७७-०११५६	७९८०		
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१०१२१९७४	अकालि चमाईन	महिला	२०१५-०१-०१	६४	५	२६४९	७९८०		
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०११३०१०२७	उर्मिला देवी धोवीन	महिला	२०१७-०१-१३	६२	५	१३३१	७९८०		
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०५२५०११०७	केवला देवी कोरीन	महिला	२०१६-०४-२५	६३	५	२६५।६८	७९८०		
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०१०२०२९६३	कसिरन धोबी	महिला	२०१६-०१-०३	६३	५	३६१०	७९८०		
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०८०१४९	कबुतरी - चमाईन	महिला	२०१६-१२-३०	६२	५	४७०२	७९८०		
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०६०२०११५५	कुदुस धोबी	पुरुष	२०१५-०६-०२	६४	५	३३०७	७९८०		
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१०२२००७१५	कल्पी - पासिन	पुरुष	२०१३-१०-२२	६६	५	३०१०	७९८०		
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०७०८०१५५४	किसमती चमार	महिला	२०१६-०७-०८	६३	५	४१२१	७९८०		
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०७९९३५	गुरु प्रसादी पासिन	महिला	२०१६-१२-३०	६२	५	४४२१	७९८०		
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०६०४००७५२	गंगाराम चमार	पुरुष	२०१३-०६-०४	६६	५	४३५७	७९८०		
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१०२१००७५९	झिन्कु पासी	पुरुष	२०१७-१०-२१	६२	५	४४२३	७९८०		
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०६२८००२४३	दुनमुन पासी	पुरुष	२०१७-०६-२८	६२	५	३७६५	७९८०		
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०११७१७५	धमल पासी	पुरुष	२०१३-०१-०१	६६	५	६/१४१४	७९८०		
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०६१२०१३६२	धुपा देवी पासीन	महिला	२०१५-०६-१२	६४	५	१०७६-२-१३-५२७७९	७९८०		
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१०७०११२२	नन्नन धोवी	महिला	२०१५-०१-०७	६४	५	४७७१-२-०१-५३१४२	७९८०		
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०४१९००६७७	निरहु पासी	पुरुष	२०१५-०४-१९	६४	५	३७८६	७९८०		
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३१११५६८	ननन्दलाल - पासी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	५	१०७८	७९८०		
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०२०१०१९५३	प्रहालाद पासी	पुरुष	२०१९-०२-०१	६०	५	३८।१५५९।१४२८।५४६४	७९८०		
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०८१४०१०२२	प्रेम कुमारी चमार	महिला	२०१६-०८-१४	६३	५	३८३०३२।१८४	७९८०		
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२००७०६०६००८७४	पंचम चमार	पुरुष	२०१७-०१-३०	६२	५	४४३९	७९८०		
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०२२४००४९९	फुलमती पासीन	महिला	२०१५-०२-२४	६४	५	६९२	७९८०		
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०६०१०१२१९	फूल मती पासी	महिला	२०१८-०६-०१	६१	५	३९१४	७९८०		
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०१११६२१	फूलमती पासी	महिला	२०१९-०१-०१	६०	५	स१।६१९	७९८०		
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०६०५०२०९२	मन भौती चमाइन	महिला	२०१४-०६-०५	६५	५	३६	७९८०		

२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३११५८४	माया राम पासी	पुरूष	२०१४-१२-३०	६४	५	स८८	७९८०		
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१२१६००९०२	मत्ता धोविन	महिला	२०१८-१२-१६	६०	५	४।३६२	७९८०		
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०९२००१३०८	मुराती पासीन	पुरूष	२०१६-०९-२०	६३	५	३८-०१-७७-०४०७५	७९८०		
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०१०११४१९६	राम औतार पासी	पुरूष	२०१२-०१-३०	६७	५	३३७४	७९८०		
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३११५७६	राम निवास धोबि	पुरूष	२०१४-१२-३०	६४	५	७३	७९८०		
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०२१००३४३८	रमपति पासिन	महिला	२०१४-०२-१०	६५	५	३८-०१-७१-००७५०	७९८०		
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०२०४३६८	राजमन चमार	पुरूष	२०१९-०१-०२	६०	५	लुंक०५५७८	७९८०		
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०२१३००९६१	राम बृक्ष हरीजन	पुरूष	२०१६-०२-१३	६३	५	०३५१३	७९८०		
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०१०११४५२७	रमाधनी चमार	पुरूष	२०१४-०१-०१	६५	५	२५८८३-३७	७९८०		
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०८०१५६	राम मिलन चमार	पुरूष	२०१६-१२-३०	६२	५	४६८७	७९८०		
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२११५०१७६६	रामधन पासी	पुरूष	२०१२-११-१५	६७	५	७४१८-३००९	७९८०		
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१००६००४७२	वासमती चमार	महिला	२०१२-१०-०६	६७	५	३८।०१।०६८।०२०६२	७९८०		
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२१५०१४४३	विश्वनाथ पासी	पुरूष	२०१३-१२-१५	६५	५	३८-४०८-१०५५	७९८०		
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०३१३०१६७५	श्रीराम पासी	पुरूष	२०१३-०३-१३	६६	५	४३८८	७९८०		
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०४१००२३३७	सितापती पासी	महिला	२०१४-०४-१०	६५	५	३८-०१-७४-०३९५४	७९८०		
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०४०५०२८९२	सीतम पासी	पुरूष	२०१७-०४-०५	६२	५	३८-०१-७७-०२१०३	७९८०		
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०४१००५४०६	सुर्य मती पासी	महिला	२०१८-०४-१०	६१	५	३८२०३२-१८२	७९८०		
										३५११२०		

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा/न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०२१००५१५६	अकालबुन भाटीन	महिला	२०००-०२-१०	७९	५	१५७२	१२०००		
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६१२००८०७	अबरुन निसा	महिला	२००७-०६-१२	७२	५	२१०१४५३	१२०००		
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१०११६२९	अनरा केवटिन	महिला	२००५-०२-१०	७४	५	४६८९	१२०००		
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११०१५०५९	अनजनी देवी	महिला	२०११-०१-१०	६८	५	लु क ३८३	१२०००		
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३१५७००१	अकाल मती पासीन	महिला	२००८-१२-३०	७०	५	८८४	१२०००		
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२५०२१०८	अमिना मुसलमान	महिला	२०१०-०५-२५	६९	५	३८-०१-७४-०९४७४	१२०००		
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१३८९०७	अबदुल हकीम फकीर	पुरुष	२००४-०१-०१	७५	५	४२०३	१२०००		
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५२७००९१८	अब्दुल गफार	पुरुष	२००५-०५-२७	७४	५	२५२०७	१२०००		
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०४२०००४०३	अवधराजी चमार	पुरुष	१९८७-०४-२०	९२	५	१७७८४	१२०००		
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१३८८३२	अबदुल जलील फकीर	पुरुष	२००४-०५-२५	७५	५	२४९७९-४६५६	१२०००		
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२८५५०८	अतीकुर रहमान	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	५	११४२	१२०००		
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१३८८२४	अब्दुल रहिम मुसलमान	पुरुष	२००४-०१-०१	७५	५	४१९३-२४६६	१२०००		
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२५०४९३३	अब्दुल मजिद मुं	पुरुष	२०१०-०५-२५	६९	५	२४९८०१४६५१	१२०००		
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५२५०२४५८	अब्दुल सत्तार मियाँ	पुरुष	२००८-०५-२५	७१	५	२४९७८-४६१८	१२०००		
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६२२०१३५२	अब्दुल सत्तार मुं	पुरुष	२०११-०६-२२	६८	५	१३२५५	१२०००		
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६०६००९०८	आरती कुर्मी	महिला	२००७-०६-०६	७२	५	१७३३	१२०००		
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५३००२४३२	आयोधा - अहिर	पुरुष	२००४-०५-३०	७५	५	०२७५६	१२०००		
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१५०७८३	आधा प्रसाद पासी	पुरुष	२००६-०३-१२	७३	५	३०५४-४१४३७	१२०००		
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१३१००५२२	इसरा देवी कुर्मिन	महिला	२०००-०१-३१	७९	५	४५८८	१२०००		
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२१५०७७	इन्द्रावती देवी पाण्डे	महिला	२००१-१२-३०	७७	५	४४७६	१२०००		
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१००३००६१६	इलाइची देवी पासीन	महिला	२००८-०८-०३	६९	५	२१०१४८६२	१२०००		
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४२१०१४१७	इन्द्रावती कुर्मी	महिला	२००५-०४-२१	७४	५	३८-०१-७७-००७५५	१२०००		
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१२७०१३७३	इसलाम मुसलमान	पुरुष	२००९-०१-२७	७०	५	८९७	१२०००		
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९२२००८९५	इस्माइल दर्जी	पुरुष	२००५-०९-२२	७४	५	१०५५-११८२-२-०१-६६१६०	१२०००		

२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५२१०१३९६	ईलाइची - अहिरीन	महिला	२००६-०५-२१	७३	५	२७७४	१२०००		
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१३८९१५	ईसलाम पठान	पुरुष	२००४-०९-१७	७५	५	९८७५-३९७०	१२०००		
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७१४०१९०३	ईद्रीस - मुसलमान	पुरुष	२००६-०७-१४	७३	५	९२२	१२०००		
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११००६०८२	ईस्लाम भाट	पुरुष	२०११-०१-१०	६८	५	३११५	१२०००		
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९०६०१५९२	उम्मत - मुसलमानीन	महिला	२००४-०९-०६	७५	५	१००७	१२०००		
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११४००७८६	उर्मिला अहिरिन	महिला	२००८-०१-१४	७१	५	९४०	१२०००		
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४०३०४२३३	उर्मिला देवी पाठक	महिला	२००७-०४-०३	७२	५	१७१९	१२०००		
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४११०२०२१२४	उदयनारायण - दशौधी	पुरुष	२००४-११-०२	७५	५	२८३७	१२०००		
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०६०५०३६७८	ऐरुन्नीसा फकीरीन	महिला	२००९-०६-०५	७०	५	९७८	१२०००		
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५०४०६७७९	कैलास अहेरनी	महिला	२००७-०५-०४	७२	५	७७३	१२०००		
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०२१९००४४४	कुच्ची कलवारीन	महिला	१९९०-०३-१९	८९	५	लुक३८६०	१२०००		
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२१९००२२८	किताबुन निसा फकिरनी	महिला	१९९१-०५-१९	८८	५	४२१५	१२०००		
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३११०३००४१४	कपुरा देवी कुर्मिनी	महिला	१९९५-११-३०	८४	५	३५९९	१२०००		
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५१२०२९८१	किरखा भाट	महिला	२००५-०५-१२	७४	५	३११४	१२०००		
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१७००७३४	कुशाली भाट	महिला	२००५-०२-१७	७४	५	३०७२	१२०००		
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०९४६१८	करोडा कलवार	महिला	२००८-०६-१२	७१	५	३८।३८५७	१२०००		
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१७०२३६७	किताबुन निसा पठानिन	महिला	२००५-०२-१७	७४	५	लुक३९९०	१२०००		
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२१५१०१	कान्ही अहिरनी	महिला	२००१-१२-३०	७७	५	४३६०	१२०००		
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२२७०१९१७	केवला - अहिरिनी	महिला	२००३-१२-२७	७५	५	लुक३०४७	१२०००		
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०२०३१५५	कोइली - अहिर	महिला	२००९-०१-०२	७०	५	३८३०३२/२०	१२०००		
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६०३०१०५३	कौशिल्या - कुर्मिन	महिला	२००६-०६-०३	७३	५	४३९६	१२०००		
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५२५०२०१५	काफिया - मियाईन	महिला	२००६-०५-२५	७३	५	४६५७	१२०००		
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१११५१०३२४	किताबुन निसा मुसलमान	महिला	२०१०-११-१५	६९	५	२।०१।६४८७७	१२०००		
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२०५१००८२	कलान्ती मिश्राईन	महिला	२०११-०२-०५	६८	५	६०६	१२०००		
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१००७०४७	कन्वन अहिरिन	महिला	२००९-०४-१०	७०	५	४७२७	१२०००		
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२१००९८४५	केवलपाती लोहाईन	महिला	२०११-०२-१०	६८	५	१२८८	१२०००		
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११०२०२६१८	कमला लोनिया	महिला	२०११-१०-०२	६८	५	३८३०३२।४१	८०००		
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३०४०५८४६	कन्हैया अहिर	पुरुष	२००५-०३-०४	७४	५	७९३	१२०००		

५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६०५०३४११	कासी बढई	पुरूष	१९९८-०६-१५	८१	५	४७४५	१२०००		
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१९००३२७	कुमार पासी	पुरूष	२०११-०५-१९	६८	५	३७७२	१२०००		
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४२००२४३३	कन्हैया लाल सोनार	पुरूष	२००४-०४-२०	७५	५	३६२१	१२०००		
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०६०२००४३१	कल्लु फकिर	पुरूष	१९९६-०६-०२	८३	५	५३२३४	१२०००		
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२०५५१४	कन्हैया अहिर	पुरूष	१९९८-१२-३०	८०	५	०२७७३	१२०००		
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२०५७१२	किताबुल भाट	पुरूष	१९९८-१२-१६	८०	५	३११३	१२०००		
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१५०७९१	केवला पासीन	पुरूष	२००३-०६-११	७६	५	१०७७	१२०००		
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५२८०१४१३	कृष्ण शंकर मिश्र	पुरूष	२००८-०५-२८	७१	५	२७९४-५१२८	१२०००		
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१७०४०३२	केतार कोहार	पुरूष	२०११-०६-१७	६८	५	३८५२	१२०००		
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११५०३४६४	खैरुन निसा	महिला	२००८-०१-१५	७१	५	३८३०३२।१४	१२०००		
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०२६४१७	खैरुन निसा मुसलमानीन	महिला	२००८-०५-२०	७१	५	२४७१३।२९५४	१२०००		
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५३१०२९४४	खैरुन निसा पठात्री	महिला	२००८-०५-३१	७१	५	३१८३	१२०००		
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६०१०३२९५	खपडैया कोहार्डिन	महिला	२०१०-०६-०१	६९	५	३८५४।२५४९५।२३।६६९६९	१२०००		
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०६२५०२०१७	खलील मुसलमान	पुरूष	२००९-०६-२५	७०	५	९०७	१२०००		
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१३००८३९	गुलवा तेलीन	महिला	२००८-०५-१३	७१	५	३९०८	१२०००		
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५२०००८५३	गौरी कलवार	महिला	२०११-०५-२०	६८	५	२९१२	१२०००		
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३१५८४६७	गुरु चरन अहिर	पुरूष	१९९८-०३-०३	८१	५	९३७	१२०००		
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२०५५२२	गौरी शंकर मिश्र	पुरूष	२०००-१२-३०	७८	५	३८-०१-७७-००१९२	१२०००		
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१३८८१	गंगाराम कुर्मी	पुरूष	२००४-०१-०१	७५	५	४५९२	१२०००		
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०६०२०१२३९	घुरहु अहिर	पुरूष	२००१-०६-०२	७८	५	३८-०१-७७-००७३९	१२०००		
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०९०३७८	घनश्याम चमार	पुरूष	२००७-०६-०२	७२	५	४३५६	१२०००		
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३२९७१८४	चन्द्रवति कुर्मी	महिला	२०००-१२-३०	७८	५	४४००-४९३६०	१२०००		
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१०९३५४	चनरावती पासीन	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	११६७	१२०००		
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२१४०२०४१	चनरमती - तेलिन	महिला	२००५-१२-१४	७३	५	२७५४	१२०००		
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०९०४६३४	चिन्ता देवी कहाईन	महिला	२००८-०१-०९	७१	५	३८-०१-०६८-०२१३२	१२०००		
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१३८८९९	चितलाल अग्रहरी	पुरूष	२००४-०३-०१	७५	५	१०८८	१२०००		
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३१५१७०११	चन्द्रिका यादव अहिर	पुरूष	२०१०-०३-१५	६९	५	१	१२०००		
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५२६००४५६	छेदी मुसलमान	पुरूष	२००५-०५-२६	७४	५	२५०७९-३०९४	१२०००		
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९१५०४००८	छेदी कोहार	पुरूष	२००५-०९-१५	७४	५	३८५३	१२०००		
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२१५०६५०७	छोटेला मुराउ	पुरूष	२००८-०२-१५	७१	५	३८-००१-७८-००३०३	१२०००		

८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२४०१६४३	छोटे कुमार बढई	पुरुष	२०१०-०५-२४	६९	५	२०७१	१२०००		
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६२३००५६६	छेदी केवट	पुरुष	२००६-०६-२३	७३	५	४६८०	१२०००		
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४२८०१९३७	छागुर बढई	पुरुष	२००८-०४-२८	७१	५	१७०१-१०३	१२०००		
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५२१००९२९	जैवुन निसा	महिला	२००५-०५-२१	७४	५	१०९५	१२०००		
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०९०५६४	जस माती चमाईन	महिला	२००९-०२-१०	७०	५	४४३९	१२०००		
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१९००२९४	जोखना पासोनी	महिला	२००९-०४-१९	७०	५	३७८९	१२०००		
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०९९३५७	जैव खातुन	महिला	२०१०-०२-३०	६९	५	९५७	१२०००		
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२१५०८५	जैतुन पठानी	महिला	२००१-१२-३०	७७	५	३९४४	१२०००		
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५३१००१२२	ज्ञान मति चमाईन	महिला	२००८-०५-३१	७१	५	३९२५	१२०००		
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०५१३६२५	ज्ञान मती बढई	महिला	२०१०-०२-०५	६९	५	६७१	१२०००		
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६०१०३२१२	ज्ञानमती केवटीन	महिला	२०१०-०६-०१	६९	५	३८८६।२५४५८	१२०००		
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२१०३५४३	ज्ञान मति अहिर	महिला	२०१०-१०-२१	६९	५	३८३०३२।८८	१२०००		
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५२७०१५२१	जत्रतुत्रिसा मु०	महिला	२००४-०५-२७	७५	५	३८।२५१०८।२९५२	१२०००		
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०५२९००२०९	जोखन अहिर	पुरुष	१९९४-०५-२९	८५	५	२७८९	१२०००		
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२०२००८१९	ज्ञानमती तेलीन	पुरुष	१९९६-१२-०२	८१	५	४४७२	१२०००		
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२१५१३५	जसीरुदीन नाउ	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	५	३९६३	१२०००		
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३२८०११४६	जनेन्द्र पुरी गोसाई	पुरुष	२००३-०३-२८	७६	५	१४२४५	१२०००		
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७१४०१९१८	जोखन प्रसाद केवट	पुरुष	२००६-०७-१४	७३	५	५४४५	१२०००		
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४०४०२३२२	जन्ती अहिर	पुरुष	२००९-०४-०४	७०	५	६७४	१२०००		
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२००६६६२	जग नारायण लोिनिया	पुरुष	२०१०-०५-२०	६९	५	३८।०१।७९।०६४०५	१२०००		
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०६११००७१९	जय करन कुर्मी	पुरुष	१९९८-०६-११	८१	५	९३।४५९९८	१२०००		
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०११००१८९७	झिन्की बढइन	महिला	१९९१-०१-१०	८८	५	४७४६	१२०००		
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१२७०३१०३	झिनक अहिर	पुरुष	२००९-०१-२७	७०	५	४२२१।८४५	१२०००		
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३१५८४५९	झिन्नु मुराउ	पुरुष	२००३-०५-३०	७६	५	५८१-१५८१	१२०००		
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१००९०२५३६	झिन्ने लाल नाउँ	पुरुष	२०१०-०९-०९	६९	५	३८।०१।७८।१४७५४	१२०००		
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२०५६९६	तिर्था बनिन	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	४७८७	१२०००		
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४०२०३४४७	तगदीरुन निसा	महिला	२००५-०४-०२	७४	५	९२३	१२०००		
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१३८८१६	तीर्था धरिकाकिन	महिला	२००४-०५-३१	७५	५	३५४६	१२०००		
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०६२२५२	तलबुन निसा मुसलमानीन	महिला	१९८९-१२-३०	८९	५	७३७	१२०००		

११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४३१००४०२	तरबुन निसा फकिर	महिला	२००५-०४-३१	७४	५	९६२६-१३२११	१२०००		
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५२२५०२००७	तराबुन निसा मुसलमान	महिला	२००६-०५-२५	७३	५	१०२०	१२०००		
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३२२०२८९४	त्राबुन निसा	महिला	२०१०-०३-२२	६९	५	३८८९९	१२०००		
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११०४०१४२५	तुलसी खरविन्द	पुरूष	२००१-११-०४	७८	५	९८०	१२०००		
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३१३०३८७७	त्रिभुवन गोसाई	पुरूष	२००९-०३-१३	७०	५	१०२९	१२०००		
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१०४१०८७	दर्शन देई नाउँ	महिला	२००२-०१-०१	७७	५	४७६८	१२०००		
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१०२५४८	दुखनी केवटीन	महिला	२००८-०६-२९	७१	५	२४३८३	१२०००		
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२२१०१७०८	दुरपाती - केवट	महिला	२००६-०२-२१	७३	५	२२१३	१२०००		
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९११५००९३३	दुर्गा केवट	पुरूष	१९८९-११-१५	८८	५	३८७३	१२०००		
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५२९०१०४८	दिना नाथ दशौधी	पुरूष	२००४-०५-२९	७५	५	२८४६	१२०००		
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२१७०१५०२	दलपत प्रसाद कुर्मी	पुरूष	१९९९-१२-१७	७९	५	२८४८	१२०००		
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०११४०३१४८	दुलारे - अहिर	पुरूष	२००२-०१-१४	७७	५	४०३	१२०००		
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३१६०३९२	दान बहादुर कुर्मी	पुरूष	१९९५-१२-३०	८३	५	लुक३६००	१२०००		
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४२००६४०२	दीन महमद फकिर	पुरूष	२०१०-०४-३१	६९	५	४६२८	१२०००		
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०५३१०३५१६	दया राम मिश्र	पुरूष	२०११-०५-३१	६८	५	३८२८२४५१३२	८०००		
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१६००८१८	धनेश्वर - चमार	पुरूष	२०११-०६-१६	६८	५	४१२	१२०००		
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०९०३६३	धौताल पासो	पुरूष	२००७-१२-३०	७१	५	४३८६	१२०००		
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३२८०१७९४	नबुअत फकिरनी	महिला	२००५-०३-२८	७४	५	३९५	१२०००		
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०७१२०१७४७	निर्भव कुर्मीनी	महिला	२००२-०७-१२	७७	५	२१७-४४१३	१२०००		
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१३८१४४	नैनमती देवी पाठक	महिला	२००५-०१-०१	७४	५	४७२०	१२०००		
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०२९००६४१	नसिवन पठानिन	महिला	२००५-१०-२९	७४	५	२९२८	१२०००		
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५२९००२६२	निवारी चमाईन	महिला	२००६-०५-२९	७३	५	३०९९	१२०००		
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५२८०१६२९	नूरजहा मुसलमानी	महिला	२००८-०५-२८	७१	५	३८-०१-७८-१०४६५	१२०००		
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०८६८०५	नइम मुसलमान	पुरूष	१९९६-१२-३०	८२	५	४१८४	१२०००		
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२०५५५५	नाबुल भाट	पुरूष	१९९८-१२-३०	८०	५	१५७१	१२०००		
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२०५६६२	निवर बटै	पुरूष	१९९८-०५-२८	८१	५	लुक२८८४	१२०००		
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७१४०१३२९	नरेश पासो	पुरूष	२००३-०७-१४	७६	५	लुक३७६९	१२०००		
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२२४०१२०७	नवर्दी - बढई	पुरूष	२००६-०२-२४	७३	५	५६०६४	१२०००		
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१८०२८८७	नियाज अहमद फकिर	पुरूष	२०११-०५-१८	६८	५	३९५०१२४५९२	१२०००		

१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८१७०१२७५	पुष्प मालति देवी मिश्राइन	महिला	२००५-०८-१४	७४	५	२९८२	१२०००		
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५३१००१४६	प्यारी धरीकारीन	महिला	२००८-०५-३१	७१	५	३६५०	१२०००		
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२१०२४९५	प्रभावती अहिरनी	महिला	२०१०-०५-२१	६९	५	२४७७७।२७८५	१२०००		
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५१६०२७८९	पाती अहिरनी	महिला	२००३-०५-१६	७६	५	३८-०१-७८-१३४२४	१२०००		
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८१३०१७८७	पशुपती प्रसाद बढई	पुरूष	२००५-०८-१३	७४	५	२९२०	१२०००		
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६०७०१५१६	पंचम चमार	पुरूष	२००७-०६-०७	७२	५	४४२९	१२०००		
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४२१०२१२३	पंच गुलाम पाठक	पुरूष	२००८-०४-२१	७१	५	२८७३	१२०००		
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६०४०१९७६	पियार भर	पुरूष	२००७-०६-०४	७२	५	०२-०१-७४८९६	१२०००		
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६१७००३२७	फुला पासीन	महिला	२००७-०६-१७	७२	५	३७७	१२०००		
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४१५०२६३४	फातिमा शेष	महिला	२००८-०४-१५	७१	५	१०२१	१२०००		
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५३१०२९६९	फुतला फकिरनी	महिला	२००८-०५-३१	७१	५	४२०६	१२०००		
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३३९८२८३	फुलमती अहिरनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	५	लु क २७६४	१२०००		
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५२८००५५२	फजिल मुसलामी	पुरूष	२०००-०५-२८	७९	५	२५२१३।३०३१	१२०००		
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३१५८४७५	फागु प्रसाद बढै	पुरूष	१९९५-०३-०४	८४	५	२।०१।५८०७६	१२०००		
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१८०२०८५	फारुक अहमद फकीर	पुरूष	२००६-०५-१८	७३	५	२४५९६	१२०००		
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३१९०२६७६	फुर्सत अलि	पुरूष	२०१०-०३-१९	६९	५	३८।०१।७९।००२७६८	१२०००		
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२५०४९२२	फुलचन्द्र कुर्मी	पुरूष	२०१०-०५-२५	६९	५	३८।३०३५	१२०००		
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३१५८५६६	बसना देबी दसौधीन	महिला	२००३-१२-०८	७५	५	४९८२७।२७३१	१२०००		
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३१२०३८९९	बहुउनी - अहिरनी	महिला	२००६-०३-१२	७३	५	४४९५४	१२०००		
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५२४०१४५७	बास मति अहिरनी	महिला	२००६-०५-२४	७३	५	२७६८	१२०००		
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६११०५०४५६५	बिन मती अहिर	महिला	२००६-११-०५	७३	५	३८-०१-७७-०९६९४	१२०००		
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०२२०१८७५	बसन्ती - बढई	महिला	२००५-१०-२२	७४	५	२८७५	१२०००		
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१९०१७५३	बुधना अहिरनी	महिला	२००८-०५-१९	७१	५	२४६२६	१२०००		
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०१०७३११	बदरुन निशा	महिला	२०१०-०२-०१	६९	५	३८३०३२।९०	१२०००		
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३२६८७५९	बसन्त - खरबिन्द	पुरूष	२००३-११-०४	७६	५	९८१	१२०००		
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०६०४००७३२	बैजनाथ पाण्डे	पुरूष	१९९७-०६-०४	८२	५	४७७८	१२०००		

१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३२८०१७८६	बेचन गडारिया	पुरुष	२००५-०३-२८	७४	५	४५७४	१२०००		
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१४६६५४	बैजनाथ भर	पुरुष	२००३-०६-०५	७६	५	४४३४	१२०००		
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०९२२००५१२	बलेश्वर बढई	पुरुष	२००२-०९-२२	७७	५	२८५८	१२०००		
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१३००६३५	बुद्धु पासी	पुरुष	२०११-०५-१३	६८	५	३४-१२०३	१२०००		
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०३१५०२७९७	भानमती पासी	महिला	२००३-१०-२९	७६	५	लु क ३७५९	१२०००		
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३१६०२००३	भावना कहाईन	महिला	२००५-०३-१६	७४	५	३४७५९	१२०००		
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०९०१९०५	भनमती लोनिया	महिला	२००८-०९-०९	७१	५	३७१४-२४६३३	१२०००		
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२१५११९	भारथ लोनिया	पुरुष	२००१-०५-१९	७८	५	२४६६४	१२०००		
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२०५५४८	भगवन्त कलवार	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	५	८६३-२-१३-५३०००	१२०००		
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२०८०१८१६	भदई अहिर	पुरुष	२००४-१२-०८	७४	५	३०३२-७	१२०००		
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०९०३८६	भदई चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	५	४४३८।२।०१।५७६७	१२०००		
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३४८९२९	भगवान दास कुर्मी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	३८-०१-७६-०७८२९	१२०००		
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७०२०२२३३	भल्लु नाउ	पुरुष	२००८-०७-०२	७१	५	१२८५	१२०००		
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०१२९००३९३	मुराती बढेनी	महिला	१९९६-०१-२९	८३	५	४६७०	१२०००		
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५०९०१५१५	मोहरता अहिरनी	महिला	२००२-०५-०९	७७	५	२७९०	१२०००		
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१००३०२१६७	महरुन निसा मिया	महिला	२००३-१०-०३	७६	५	४१८२	१२०००		
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१८००७५४	मिहानी फकिरीन	महिला	२००८-०५-१८	७१	५	३९५६	१२०००		
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०९०२८७	मैमुन मुसलमानीन	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	६८६	१२०००		
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४१००९२४७	मालती देवी दसौधी	महिला	२००६-०४-१०	७३	५	०२७३३	१२०००		
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०८१३००६३४	मीठाई देवी दसौधीन	महिला	१९९५-०८-१३	८४	५	लुक२८४०	१२०००		
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५२९००२१९	महमुन निसा	महिला	२००६-०५-२९	७३	५	३०७७	१२०००		
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२१४०२९२८	मोहनी फकिरीनी	महिला	२००९-१२-१४	६९	५	४६२९	१२०००		
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१००८३३	मनभावती केवट	महिला	२०१०-१२-१०	६८	५	३८९०३२।४०४	१२०००		
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५०५०५१७४	महन्या देवी अहिरीन	महिला	२००७-०५-०५	७२	५	२४७०३	१२०००		
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२२०१२१३७	मत्ता अहिरीन	महिला	२०११-०२-२०	६८	५	४७२९	१२०००		
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१८०१०१८	महरुन निसा मुसलमान	महिला	२००८-०५-१८	७१	५	४६७४	१२०००		
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२२४०७९८५	मिठाई अहिर	पुरुष	२००८-१२-२४	७०	५	३८४०२।।४६	१२०००		

१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२२८०२१५१	मुहम्मद यूसूफ शाह	पुरूष	२००८-१२-२८	७०	५	३८१०११७५१०९५०१	१२०००		
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१८५२३७	मोहमद रजा मुसलमान	पुरूष	२००१-१२-३०	७७	५	३०६०	१२०००		
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१८०१६७४	मधुसुदन कुर्मी	पुरूष	२००१-०५-१८	७८	५	१३७९७	१२०००		
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५२८००४२६	मोहमद इसुफ मुसलमान	पुरूष	१९९८-०५-२८	८१	५	३१०१	१२०००		
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०६०६००७४३	महादेव तेली	पुरूष	२००२-०६-०६	७७	५	२७५१	१२०००		
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०११५०२७५१	मो० हारुन मुसलमान	पुरूष	१९९२-०१-१५	८७	५	४६३५	१२०००		
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२१५०३६	मोहम्मद उमर मिया	पुरूष	२००१-१२-३०	७७	५	४१८१	१२०००		
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०६२०००६८४	महाबली पासी	पुरूष	१९९९-०६-२०	८०	५	१०६०	१२०००		
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०६२२४५	मुन्सी फकिर	पुरूष	१९८४-०९-१७	९५	५	५८३७-४२११	१२०००		
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०९०५४९	मगरा चमार	पुरूष	२००९-१२-३०	६९	५	३८०१०६७१००४३४	१२०००		
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२२०५७२५	मुस्तकिम मुसलमान	पुरूष	२००७-०७-०५	७२	५	३८१०३२१५२	१२०००		
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६०२०१५९२	मोसर्वर - धुनीया	पुरूष	२००६-०६-०२	७३	५	२५६७५	१२०००		
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६१६००९९८	मुहमद क्युम मिया	पुरूष	२००७-०६-१६	७२	५	४९७७	१२०००		
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०४०७४५१	मुनेश्वर यादव	पुरूष	२०११-०३-०४	६८	५	३८१३०५०	१२०००		
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५२८०१६११	मोहम्मद नईम मुसलमान	पुरूष	२००८-०५-२८	७१	५	३१०६	१२०००		
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६०४०१७८८	योगमती - पुरीन	महिला	२००६-०६-०४	७३	५	२५७८७	१२०००		
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१७०२३७५	रेश्मा कुर्मीनी	महिला	२००५-०२-१७	७४	५	३८००	१२०००		
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०२४०१०१२	रमपाती मुराईन	महिला	२००५-१०-२४	७४	५	२८६१	१२०००		
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०५२८००४१४	राजमती चमार	महिला	१९९५-०५-२८	८४	५	३८-०१-७७-०२२०५	१२०००		
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०६२५०३९९२	राजमति अहिरनि	महिला	२००३-०६-२५	७६	५	२९२४	१२०००		
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०२०५०१२६५	रामरती पासी	महिला	१९८७-०२-०५	९२	५	४२०८	१२०००		
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१९००३७४	रामरती केवटिन	महिला	२००५-०७-१९	७४	५	३८१०३२११७२	१२०००		
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६१५०२१४९	रामरती ढाडीन	महिला	२०१०-०६-१५	६९	५	१३९१८८	१२०००		
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१११२३०७८८३९	रामरती कहाइन	महिला	२००६-०४-०२	७३	५	३६९३	१२०००		
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०७१८०१४९२	राम औतार अहिर	महिला	२००४-०७-१८	७५	५	३८३०३२/३	१२०००		
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१०९३४७	रामरती पासीन	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	३७६२	१२०००		

२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९०५०१०२१	राविया नउनी	महिला	२००५-०९-०५	७४	५	२९३४	१२०००		
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१११३१२	रेशमा नाउनी	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	७४२	१२०००		
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१४९७४९	राम रती लोनिया	महिला	२००८-०१-०१	७१	५	३८-०१-७८-०१८२४	१२०००		
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६२१०१२३२	रफील मोहम्मद नाउँ	पुरूष	२००५-०६-२१	७४	५	३९९९	१२०००		
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४३००२५५२	रीयासत फकीर	पुरूष	२००७-०४-३२	७२	५	४६२७	१२०००		
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०६०३००२८९	राजाराम अहिर	पुरूष	१९८७-०६-०३	९२	५	२५७१५	१२०००		
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१००२०२३६९	राधेश्याम कुर्मी	पुरूष	२००२-१०-२०	७७	५	४३९५	१२०००		
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६११०१५५६	राम सुभग लोनिया	पुरूष	२००४-०६-११	७५	५	१७३५	१२०००		
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९१८०२४८५	रौफ मुसलमान	पुरूष	१९९४-१२-१०	८४	५	३०६७।८२२४	१२०००		
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९१८०३४६७	राम अचल पाठक	पुरूष	२००५-०९-१८	७४	५	४५५९	१२०००		
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१२८०१६५९	रामदेव अहिर	पुरूष	२००९-०१-२८	७०	५	२७२८।४२२७।२।०१।७५१५७	१२०००		
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०६०२०१२२१	राम लखन अहिर	पुरूष	२००१-०६-०२	७८	५	४५३१	१२०००		
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९१००३५९४	राम हरख लोनिया	पुरूष	२००४-०९-१०	७५	५	३७००	१२०००		
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२१००९३७८	राम देब बढई	पुरूष	२००४-०२-१०	७५	५	५१४	१२०००		
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३१८१३८	रउफ - मुसलमान	पुरूष	२००५-१२-३०	७३	५	३९१६०।९२०	१२०००		
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०६०१०२२८२	राम किसुन कुर्मी	पुरूष	१९९६-०६-०१	८०	५	५६६५९-४३९९	१२०००		
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१२७४०२	रौफ - पठान	पुरूष	२००५-१२-३०	७३	५	३८३०३२/३६	१२०००		
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००६१६००७५३	राम औतारी नाउ	पुरूष	२०००-०६-१६	७९	५	४७६५	१२०००		
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२००३४५	राम नरेश पासी	पुरूष	२००७-१२-३०	७१	५	३७६१	१२०००		
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६०६००६११	राम सजन पासी	पुरूष	२०११-०६-०६	६८	५	४७८९	१२०००		
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१११३२३	राम चरित्र पासी	पुरूष	२००४-१२-३०	७४	५	३७५५	१२०००		
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३११२७०१३८३	राम मिलन बढई	पुरूष	२००३-११-२७	७६	५	७४३	१२०००		
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११००२९९३	राम लगन दसोधी	पुरूष	२००१-११-१०	७८	५	२७३४	१२०००		
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४२६०११११	राम किसुन अहिर	पुरूष	२००९-०४-२६	७०	५	१६१०८	१२०००		
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१००४०४१९२	रंगी लाल केवट	पुरूष	२००९-१०-०४	७०	५	३८७४	१२०००		
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०९०३९४	राम फेरन चमार	पुरूष	२००७-१२-३०	७१	५	३५	१२०००		
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४२६००६०४	राम मिलन चौधरी	पुरूष	२००७-०४-२६	७२	५	५४१४-३८६१	१२०००		
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४०१२९७४	राम चरित्र कुर्मी	पुरूष	२००७-०४-०१	७२	५	१७६२	१२०००		
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०८०३२९५	राम अंधारे कुर्मी	पुरूष	२०११-०३-०८	६८	५	४४५८	१२०००		
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१२०२६१५	राम मिलन अहिर	पुरूष	२०११-०६-१२	६८	५	लु क ४५२६	१२०००		

२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५२१०१८६७	राधेश्याम दसौधी	पुरूष	२०११-०५-२१	६८	५	३८१०११७९१०६७६९	१२०००		
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४२४००४३५	राम चन्द्र मिश्रा	पुरूष	२००७-०४-२४	७२	५	२४२९२	१२०००		
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३२००६४०८	रघुनन्दन प्रसाद चौधरी	पुरूष	२००७-०३-२०	७२	५	३८-०१-७८-००४०९	१२०००		
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५२५०२४८२	राम कुमार बढई	पुरूष	२००८-०५-२५	७१	५	२८७०	१२०००		
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०६०८०२०१३	लालती गडेरिया	महिला	२००९-०६-०८	७०	५	८८२	१२०००		
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२२१०२७७६	लालमन अहिर	पुरूष	२००८-१२-२१	७०	५	१४७२११०५९	१२०००		
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३१३०१३५३	वृजमति पासीन	महिला	२००३-०३-१३	७६	५	३०१३	१२०००		
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४१४०२९०३	त्रिकम प्रसाद गुप्ता	पुरूष	२००७-०४-१४	७२	५	३८-०१-७८-०१३७२	१२०००		
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३०६०४००२	विभूति प्रसाद यादव	पुरूष	२०१०-०३-०६	६९	५	१७१४	१२०००		
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५२००३३४९	विश्वनाथ अहिर	पुरूष	२००९-०५-२०	७०	५	२०७६७१२७८४	१२०००		
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५३१०२३६९	विश्वनाथ कलावार	पुरूष	२०११-०५-३१	६८	५	३८१०११७२१०२०२४	१२०००		
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६०२०२००४	वर्खा दिन अहिर	पुरूष	२०११-०६-०२	६८	५	२८५७	१२०००		
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११५०८८४३	शिवमति कुर्मि	महिला	२००५-०१-१५	७४	५	लुक३०४३	१२०००		
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०६०५०१२३४	शिवपाती अहिरनि	महिला	१९९६-०६-०५	८३	५	३८-२५७९११४४४६	१२०००		
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५२१०१२७९	शुशिला देबी मिश्राईन	महिला	२००७-०५-२१	७२	५	३६२४	१२०००		
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१००२०३९०३	शाजिदा खातुन	महिला	२००७-१०-०२	७२	५	३८-०१-७५-०८४९०	१२०००		
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२१२०६३७७	शान्ति अहिरनी	महिला	२०१०-०२-१२	६९	५	२७९४	१२०००		
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२२७०३२४२	श्रीमती प्रभावती देवी गुप्ता	महिला	२००९-०२-२७	७०	५	लुक०१३३९०	१२०००		
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५२६००३४६	शोहबती - केवटीन	महिला	२००७-०५-२६	७२	५	४५७१	१२०००		
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६०१०२५११	शिव प्रसाद मुराउ	पुरूष	२००५-०६-०१	७४	५	२८६०	१२०००		
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३२५१३१४	श्याम लाल कोरी	पुरूष	२०००-१२-३०	७८	५	१०६९	१२०००		
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०६१००५२१२	शाहबती भाट	पुरूष	२००९-०६-१०	७०	५	३८१५१९१३०६९	१२०००		
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३३६२३९	सोहवाती पासीन	महिला	१९९४-१२-३०	८४	५	५३०८५-९८७	१२०००		
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४०५०५६२७	सुखनी अहिरनी	महिला	२००५-०४-०५	७४	५	१२५२	१२०००		
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०६०३००५१७	सोना कुर्मिन	महिला	१९९४-०६-२७	८५	५	४३९८	१२०००		
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००१०५०५२१३	सुत्राति फकिरनी	महिला	१९९०-०१-०५	८९	५	४६२४	१२०००		
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१४७४७३	सम्पाती यादवाईन	महिला	२००३-०१-०१	७६	५	४७१३	१२०००		
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१२५०२९४४	साेहवाती भारिन	महिला	२००४-०१-२५	७५	५	४४३५	१२०००		

२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१२००४५४२	सूर्य मति	महिला	२००५-०१-२०	७४	५	९८५	१२०००		
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३०९००८९५	सोहराती पासीन	महिला	२०१०-०३-०९	६९	५	८६७	१२०००		
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०१०१२९५३५	सोना - खरबिन्द	महिला	१९९७-०५-१९	८२	५	९८४	१२०००		
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९१४०१०९१	सुभावती देवी नाउनी	महिला	२००४-०९-१४	७५	५	४४८७	१२०००		
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१३८८६५	सन्तराम केवट	महिला	२००४-०१-०१	७५	५	४५७०	१२०००		
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३१५८५५८	सोना बढइन	महिला	१९९७-१२-३०	८१	५	२९१७	१२०००		
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१०९२९७	सजरुन निस मुसलमान	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	लुक८३२	१२०००		
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१११२२१	समिना खातुन	महिला	२००४-०१-०४	७५	५	३८१०३२।३८६	१२०००		
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१७००४१२	सुन्नरमती मुराउ	महिला	२००५-०७-१७	७४	५	२९८४	१२०००		
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२०४०२६७९	सुभागा - फकिर	महिला	२००५-१२-०४	७३	५	४६१९	१२०००		
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३१५९४८६	साकिरा - मुसलमानी	महिला	२००८-१२-३०	७०	५	४६४८	१२०००		
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३१७०२७८७	सुरती - अहिरीन	महिला	२००५-०३-१७	७४	५	९२०	१२०००		
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०८०२७७३	सोना - लोनीन	महिला	२००६-०१-०८	७३	५	२२५६८	१२०००		
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१९०३२५	सावित्री - लोनीया	महिला	२००६-०५-१९	७३	५	२४६२९	१२०००		
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५२८०१४०५	सैरुन्नीसा मुसलमान	महिला	२००८-०५-२८	७१	५	३८३०६८	१२०००		
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८१६०४१४१	सोहबाती अहिरीन	महिला	२००९-०८-१६	७०	५	२११४००	१२०००		
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६२४००६९७	सहाबुन्नीस मिया	महिला	२०११-०६-२४	६८	५	लुक ४१९२	१२०००		
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०२१४८१२	सुशील देवी दशौधी	महिला	२०१०-०१-०२	६९	५	३।७।४८२६।३८१	१२०००		
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२३००६६९२	सुभावती वढैनी	महिला	२०१०-०२-३०	६९	५	लुक ८७०	१२०००		
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३२२०२२४९	सबरैन निसा मुं	महिला	२००६-०३-२२	७३	५	९०८	१२०००		
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२५०२७५१	सैकुला मुसलमानीन	महिला	२०१०-०५-२५	६९	५	२४९९६।४६१०	१२०००		
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०८२९०२००९	सलामुन निसा पठान	महिला	२००८-०८-२९	७१	५	३८।०१।७७।०३३८२	१२०००		
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१२८०११९८	सुक देव अहिर	पुरूष	२००८-०१-२८	७१	५	४७२६	१२०००		
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२५१२७	सीताराम अहिर	पुरूष	२००१-०५-२५	७८	५	३८।४३००२।१२५१	१२०००		
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१२५५८८	सुरेश यादव	पुरूष	२००५-०२-१०	७४	५	५१८।३०४८	१२०००		
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१२५५७२	साधु सरण तेली	पुरूष	२००४-०६-११	७५	५	०२७५३	१२०००		
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२१००६१११	सुखु अहिर	पुरूष	२००७-१२-१०	७१	५	१०३३।२।१५।५८११५	१२०००		

३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०९१९०१२५८	साफिया खातुन मु.	पुरूष	२००३-०९-१९	७६	५	३८१०३२/१८९५	१२०००		
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७११०१३७४	समसुल्हा मुसलमान	पुरूष	२००३-०७-११	७६	५	१००६	१२०००		
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३०४०४४९१	सन्तु अहिर	पुरूष	२००१-०३-०४	७८	५	११४७४०	१२०००		
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१३८१५१	साहिदुन पठानिन	पुरूष	२००५-०१-०१	७४	५	३९७४	१२०००		
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०६०२००६६४	सोमनाथ कुर्मी	पुरूष	१९९५-०६-०२	८४	५	२१५१७४९४५	१२०००		
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०९०३३७	सत्यनारायण धोबी	पुरूष	२००६-०६-०१	७३	५	८७	१२०००		
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०६०११०१७४४	समी मुहमद मु०	पुरूष	२००१-०६-०१	७८	५	१०१९	१२०००		
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०६०३००२८९	सोमई अहिर	पुरूष	१९९२-०६-०३	८७	५	४३५९	१२०००		
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०९४६३४	सुधराम पासी	पुरूष	२००५-१२-३०	७३	५	९९३	१२०००		
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१९०१३१७	सिद्दीक अहमद फकीर	पुरूष	२००६-०५-१९	७३	५	३९५७	१२०००		
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०३०३८०९	सरीफ मिया	पुरूष	२०११-०३-०३	६८	५	३८१०११७९१०५०९९	१२०००		
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०२८०२९६३	स्वामी नाथ कुर्मी	पुरूष	२००९-१०-२८	७०	५	३५८०	१२०००		
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६०८०१०७६	सुख्खु कहार	पुरूष	२००७-०६-०८	७२	५	३८३०३२१४	१२०००		
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२१७०२४०६	सहदेव केवट	पुरूष	२००६-१२-१७	७२	५	३८९६	१२०००		
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१२७०२९०३	सैदुल्लाह मुसलमान	पुरूष	२०११-०१-२७	६८	५	८३५	१२०००		
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०६०२०२१०७	सुकदेव अहिर	पुरूष	२००९-०६-०२	७०	५	०२१७६७	१२०००		
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५२५०३५२३	सदानन्द कहार	पुरूष	२००९-०५-२५	७०	५	२४२१	१२०००		
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०६०३०२२५५	समिउल्ला फकिर	पुरूष	२००८-०६-०३	७१	५	४६६०१०२१०११५७३८९	१२०००		
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०२४०१८७१	सोमन अहिर	पुरूष	२००५-१०-२४	७४	५	३८३०३२-०१	१२०००		
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७२३००४२३	सन्तराम अहिर	पुरूष	२००८-०७-२३	७१	५	२३५८२	१२०००		
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०६२३००९८४	सन्त राम नाउँ	पुरूष	२००८-०६-२३	७१	५	२३५८२	१२०००		
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०४०४७१३	हबि बुन निशा	महिला	२०१०-०१-०४	६९	५	३८-०१-०६७-००६३९	१२०००		
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५२९००७०८	हरिशंकर मिश्र	पुरूष	२००५-०५-२९	७४	५	२८१३	१२०००		
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०६०५००६१७	हरीहर अहिर	पुरूष	१९९१-०६-१५	८८	५	२५८८७	१२०००		
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०७०४७१७	हरिवंश प्रसाद नाउ	पुरूष	२०१०-०४-०७	६९	५	२०५९	१२०००		
										३९४००००		

अनुसूची ७
दफा १४ का उपदफा ५ सग सम्बन्धत
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०६२४०१७५४	अब्दुल्लाह तेली	पुरुष	२०४८-०६-२४	३१	५	३८१०३२।३५०४२	सनाउल्लाह तेली	११९७०		
२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६९११३०४११२	आयुष नाथ तिवारी	पुरुष	२०६९-११-१३	१०	५		सरिता देवी चतुर्वेदी	११९७०		
३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४६०३२४००२११	खुशीदा खातुन	महिला	२०४६-०३-२४	३३	५	३८३०२२।५८	नुरजाहँ - मुसलमान	११९७०		
४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१०२५७१	गिरिस प्रसाद नाउ	पुरुष	२०१४-०३-०६	६५	५	११५९७-४७६२	कपुरा - नाउँ	११९७०		
५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५८०११८०००८९	दिपेन्द्र यादव	पुरुष	२०५८-०१-१८	२१	५			११९७०		
६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५८०५२२०१२६२	मोबीन फकीर	पुरुष	२०५८-०५-२२	२१	५	३८-०३-०७६।३९	मुस्ताक अहमद फकीर	११९७०		
७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६४०७१००२२५१	मोहम्मद यहिया मुसलमान	पुरुष	२०६४-०७-१०	१५	५		जरिना खातुन	११९७०		
८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६००११५००२५५	रुकसाना खातुन	महिला	२०६०-०१-१५	१९	५			११९७०		
९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६८०२२१०२२१९	साधना कुर्मी	महिला	२०६८-०२-२१	११	५		निर्मती चौधरी	११९७०		
१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५००१०१०३७४८	सुनिल कुमार तेली	पुरुष	२०५७-१२-०१	२२	५	३८-०१-७७-०२८४७	श्यामदेव तेली	११९७०		
११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५७०२१००३१०६	हनुमत मिश्रा	पुरुष	२०५७-०२-१०	२२	५	३८-०१-७६-०६४००	लक्ष्मी शंकर मिश्र	११९७०		
१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५८०४२५००१४६	हुसन बानो खातुन	महिला	२०५८-०४-२५	२१	५	३८-०३-७४-३६६	नुरजाहँ - धोबी	११९७०		
											१४३६४०		